
Značení - Lahůdky - Uzenářství a lahůdky Sláma, s.r.o.
Po otevření spotřebujte do 24 hodin.

číslo výrobku: 72002

název výrobku: Listové těsto
skupina: Cukrářské výrobky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

pšeničná mouka 46%, rostlinný margarín  30%(rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin,  slunečnicový lecitin, 

konz. látka: kyselina sorbová, reg. kyselosti: kyselina citronová, máslové aroma, barvivo: Beta karoten), voda, vaječné žloutky (vaječné žloutky, konzervant: sorban draselný, 

reg. kyselosti: kyselina citronová), ocet, jedlá sůl 

Výživové údaje ve

100g:  

Energetická hodnota:1615 kJ/390kcal/, Tuky 25g z toho nasycené mastné kyseliny 11g, sacharidy 34g z toho cukry 0,8g, bílkoviny 5,7g, sůl 0,5g  

spotřebujte do: uvedeno na výrobku                                                                                                                                        KLASA

číslo výrobku: 72008

název výrobku: Listové těsto s cereáliemi
skupina: Cukrářské výrobky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

pšen. mouka 48%, rostlinný margarín (rostl.tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin, konz. látka: kys. 

sorbová, reg.kyselosti: kyselina citronová,máslové aroma, barvivo:  Beta karoten), voda, cereální směs 20%(pšen.vločky, len, sezam, pšen.mouka, rostl.tuk, sůl, glukózový 

sirup, pražená pšen.sladová mouka, pšen.klíčky, sladový extrakt (ječný slad,voda), sušený vaječný žloutek, emulgátor E472e, pšen.lepek, laktoza, odtučněný sušený 

tvaroh, pšen.vláknina, kypřící prášek E450, E500, pšen. sladová mouka, koření (s celerem a sojou), extrakt koření, látka zlepšující mouku E300, enzymy, cukr.
spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 72028

název výrobku: Těsto na pizzu se zeleninou
skupina: Cukrářské výrobky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

pšen. mouka 44%, voda, margarín (rostl.tuk palmový, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin, konz. látka: kys. 

sorbová, reg.kyselosti: kyselina citronová, máslové aroma, barvivo:  Beta karoten), směs na pizzu -8%- (pšen.mouka,sušená paprika (7%), sušená cibule(4%), sušený 

přírodní pšen.kvas, sůl, rajčatový prášek, dextroza, byliny, rostlinný olej, pšen.mouka sladová, koření, látka zlepšující mouku E300, enzymy). 
spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 52004

název výrobku: Cukrářská poleva tmavá
skupina: Cukrářské výrobky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

cukrářská poleva(cukr,ztužený tuk,kakao,kakaová hmota,sušená syrovátka,emulgátor(sojový lecitin E476),aroma přírodně identické) 75%, rostl. živ. ztužený tuk. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 52006

název výrobku: Cukrářská poleva bílá
skupina: Cukrářské výrobky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

cukrářská poleva(cukr,ztužený rostl.tuk,sojová mouka,sušená syrovátka,emulgátor sojový lecitin,přírodně identická aroma) 75%, rostl.živ. ztužený tuk.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 72010

název výrobku: Tvarohový dezert  120g
skupina: Cukrářské výrobky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

tvaroh měkký 57%, cukr,voda,máslový rostl.margarín diana,rostl.tuk delikates,nugátová poleva(cukr,rostl.tuk,syrovátka,kakaový prášek,suš.mléko,sojový lecitin,aroma 

lísk.oříšku),rostl.olej,mod.bram škrob E1412,konzervant: E325. Max.obsah tuku do 20%. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 72019

název výrobku: Šlehačkový míša - čoko  120g

skupina: Cukrářské výrobky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

tvaroh měkký, šlehačka 25%, mléko, cukr, voda, máslový rostl.margarín diana, rostl.tuk delikates, vanilka, rostl.olej, mod.bram škrob E1412, konzervant: E325, kukuřičný 

škrob. Poleva 12,5%: cukr, kakao, pudink, voda. Max.obsah tuku do 20%.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 72020

název výrobku: Šlehačkový míša - jahodová poleva 120g

skupina: Cukrářské výrobky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

tvaroh měkký, šlehačka 25%, mléko, cukr, voda, máslový rostl.margarín diana, rostl.tuk delikates, vanilka, rostl.olej, mod.bram škrob E1412, konzervant: E325, kukuřičný 

škrob. Poleva 12,5%: cukr, jahody, glukoza, voda, kyselina citronová, pektin, sorban draselný, aroma, karmína. Max.obsah tuku do 20%.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 72021

název výrobku: Šlehačkový míša - borůvková poleva 120g

skupina: Cukrářské výrobky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

tvaroh měkký,šlehačka 25%,mléko,cukr,voda,máslový rostl.margarin diana, rostl.tuk delikates,vanilka,rostl.olej,mod.bram.škrob E1412,konz.E325, kukuřičný škrob. Poleva 

12,5% :cukr,borůvky,pitná voda,želatina,konc.citr.šťava,žel.přípr.pektin,konz.látka-sorban draselný,přír.aroma.Max.obsah tuku do 20%

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

Stránka 1 z 12



číslo výrobku: 72023

název výrobku: Šlehačkový míša - meruňka 120g

skupina: Cukrářské výrobky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

tvaroh měkký,šlehačka 25%,mléko,cukr,voda,máslový rostl.margarin diana, rostl.tuk delikates,vanilka,rostl.olej,mod.bram.škrob E1412,konz.E325, kukuřičný škrob. Ovoce 

16% :meruňka,glukózový sirup,voda,cukr,E1442(mod.škrob),E330 (kyselina),E202(konz.),E418(zahušť.),aroma. Max.obsah tuku do 20%.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 72024

název výrobku: Šlehačkový míša - višeň 120g

skupina: Cukrářské výrobky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

tvaroh měkký,šlehačka 25%,mléko,cukr,voda,máslový rostl.margarin diana, rostl.tuk delikates,vanilka,rostl.olej,mod.bram.škrob E1412,konz.E325, kukuřičný škrob. Ovoce 

16% :višeň,glukózový sirup,voda,cukr,E1442(mod.škrob),E330 (kyselina),E202(konz.),E418(zahušť.),aroma. Max.obsah tuku do 20%.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 72025

název výrobku: Kakaový šlehačkový míša - čoko 120g

skupina: Cukrářské výrobky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

tvaroh měkký,šlehačka 25%,mléko,cukr,voda,máslový rostl.margarin diana, rostl.tuk delikates,vanilka,kakao 2%,rostl.olej,mod.bram.škrob E1412,konz.E325, kukuřičný 

škrob. Poleva 12,5% :cukr,kakao,pudink,voda. Max.obsah tuku do 20%.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 72026

název výrobku: Kakaový šlehačkový míša - likér 120g

skupina: Cukrářské výrobky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

tvaroh měkký,šlehačka 25%,mléko,cukr,voda,máslový rostl.margarin diana, rostl.tuk delikates,kakao 2%,vanilka,rostl.olej,mod.bram.škrob E1412,konz.E325, kukuřičný 

škrob. Poleva 12,5% :cukr,pitná voda,mléko plnotuč.sušené,podmáslí sušené,emulgátor E472a,barvivo E160a,aroma,zahušť.E466,arom.látka ethylvanilin. Max.obsah tuku 

do 20%.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 72027

název výrobku: Šlehačkový míša - likér 120g

skupina: Cukrářské výrobky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

tvaroh měkký,šlehačka 25%,mléko,cukr,voda,máslový rostl.margarin diana, rostl.tuk delikates,vanilka,rostl.olej,mod.bram.škrob E1412,konz.E325, kukuřičný škrob. Poleva 

12,5% :cukr,pitná voda,mléko plnotuč.sušené,podmáslí sušené,emulgátor E472a,barvivo E160a,aroma,zahušť.E466,arom.látka ethylvanilin. Max.obsah tuku do 20%.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 74000

název výrobku: Majonéza
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo E415. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 74004

název výrobku: Tatarská omáčka
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415),cukr,steril.okurky, cibule, ocet,sůl, okur.nálev, konzervant: E202,E262. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 74999

název výrobku: Podmaz
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), 

steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: E202,E262. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75001

název výrobku: Bramborový salát s majonézou
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

brambory 50%, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ),mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), steril.okurky, mrkev, cibule, hrášek, pepř, konzervant: E202, E262. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75004

název výrobku: Bramborový salát bez majonézy
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:
brambory 60%, steril.okurky, mrkev, stolní olej, cibule, hrášek, cukr, sůl, pepř, konzervant: E270.  

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

Stránka 2 z 12



číslo výrobku: 75010

název výrobku: Horácký salát
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), salám 

(vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, směs koření, citrusová vláknina), steril. zelí, okurky, hrášek, 

cukr, cibule, sůl, směs koření, konzervant:  E202, E262. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75015

název výrobku: Vlašský salát
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl,česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250,antioxidant: E 316, směs koření,

citrusová vláknina.),majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415), brambory,steril.okurky,hrášek,mrkev, celer, cukr, sůl, worcester, pepř, konzerv. E202,E262. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75020

název výrobku: Ševcovský mls
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), salám 

(vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, směs koření, citrusová vláknina.), steril.okurky, cibule, 

rajčatový protlak, cukr, kečup (rajč.protlak, kvasný ocet) sůl, worcester, konzervant:  E262, E202 .

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75022

název výrobku: Feferonový salát
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

steril.paprika,cibule,hrášek,salám(vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl,česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250,antioxidant: E 316, směs koření,citrusová 

vláknina),tvrdý sýr, rostl.olej,steril.feferony( 2,5%),cukr,sůl,pepř, worcester, chilli, konzervant: E270. Uvolněná tekutina je součástí výrobku. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75026

název výrobku: Křenový salát
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

steril.zelí,majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415),salám(vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl,česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250,antioxidant: E 316, směs koření,citrusová 

vláknina.),cibule,křen (5%),konzervant: E202,E262. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75028

název výrobku: Budapešťská pomazánka
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:
tvaroh měkký 55%, rostl.margarín diana, steril.kapie, cibule, sůl, sladká paprika, konzervant E325. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75030

název výrobku: Bítešská pomazánka s česnekem
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), tvrdý 

sýr, česnek 3%, pepř, konzervant: E325. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75032

název výrobku: Tavená pomazánka
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), tavený 

sýr, kapie, česnek, feferony, konzervant : E325. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75034

název výrobku: Vaječný salát
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

vejce 34%, brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice(hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), steril.okurky, cibule, konzervant: E202, E262. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75039

název výrobku: Vitamínový salát
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

steril.zelí 42%, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice(hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), salám  (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, směs koření, citrusová vláknina.), 

cukr, pór, feferony, sůl, konzervant:  E202, E262. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75041

název výrobku: Sýrová roláda
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:
máslový rostl.margarín,tvrdý sýr 30%,tavený sýr 22%, tvaroh, raj.protlak, sůl, konzervant: E325.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

Stránka 3 z 12



číslo výrobku: 75045

název výrobku: Bulharská pomazánka
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

hovězí maso , raj.protlak, cibule, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob 

E1422, zahušťovadlo:E415),  brambory, steril.okurky, paprika, feferonky, pepř, konzervant: E325. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75056

název výrobku: Pařížský salát
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo: E415), salám 

(vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, směs koření, citrusová vláknina.), steril.okurky, hrášek, cibule, 

koření, zahušťovadlo E415, konzerv. E202, E262. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75067

název výrobku: Šopský salát
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

čerstvá zelenina 87%(rajčata,okurky,paprika,cibule),balkánský sýr,cukr,sůl, okur.nálev,konzervant: E270. Uvolněná tekutina je součástí výrobku. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75069

název výrobku: Čerstvý zeleninový salát
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

čerstvá zelenina 92% (hl.zelí, čerstvá paprika zelená a červená, kukuřice, mrkev), cukr, okur.nálev, sůl, konzervant: E270. Uvolněná tekutina je součástí výrobku.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75071

název výrobku: Hermelínový salát
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

majonéza(rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), salám 

(vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, směs koření, citrusová vláknina.), hermelín 15%, vejce, cibule, 

sůl, pepř, konz. E202, E262. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75075

název výrobku: Švýcarský salát
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice(hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), tvrdý 

sýr, salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, směs koření, citrusová vláknina.), vejce, 

steril.paprika, okurky, hrášek, konzervant: E202, E262. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75083

název výrobku: Bítešský utopenec  4 l
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

špekáčky 1,8kg (vepřové maso (65%),hovězí maso (5%), vepřové sádlo, voda, jedlá sůl, bram. škrob, koření a extrakty koření, stabilizátor: E451, E 250, antioxidant: E 316, 

zvýr. chuti: E 621, barvivo paprikový extrakt, aroma, česnek),nálev, cibule,zelí,steril.kapie,konzervant: E270. Pevný podíl: 68%. Max. obsah tuku v uzenině: 45%

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75090

název výrobku: Těstovinový salát
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

majonéza  (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415),těstoviny 

22%,steril.bílé zelí,cukr,mrkev, pórek,sůl, konzervant: E325. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75096

název výrobku: Salámová pomazánka
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

tavený sýr ,majonéza  (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), bítešský salám 20% (vepř. maso (88%), voda, jedlá sůl-stab. E250, E450, koření, dextroza, česnek, zvýr.chuti E621, barvivo E120), máslový 

rostl.margarín, cibule, pepř, konzervant: E325. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75144

název výrobku: Bítešský utopenec 550g s cibulí (pevný podíl 385g)
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

špekáčky 40%(vepřové maso (65%),hovězí maso (5%), vepřové sádlo, voda, jedlá sůl, bram. škrob, koření a extrakty koření, stabilizátor: E451, E 250, antioxidant: E 316, zvýr. 

chuti: E 621, barvivo paprikový extrakt, aroma, česnek.),nálev,cibule 18%,kapie, feferonky,konzervant:E270 pevný podíl: 70%. Max. obsah tuku v uzenině 45%.        

spotřebujte do:

Stránka 4 z 12



číslo výrobku: 75102

název výrobku: Selský salát s uzeným sýrem
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), celer, 

kukuřice, steril. paprika, hrášek, vejce, uzený sýr (6%), čerstvý pórek, sůl, cukr, konzervant: E325. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75106

název výrobku: Pažitková pomazánka
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

tvaroh měkký, majonéza(rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), rostl.tuk diana, cibule, pažitka 7,5%,  sůl, konzervant: E325. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75157

název výrobku: Sýrová pomazánka s česnekem
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), tavený 

sýr, tvrdý sýr 25%, česnek 1,7%, kapie, feferony, sůl, konzervant : E325. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75164

název výrobku: Pochoutkový salát
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice(hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), salám 

(vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, směs koření, citrusová vláknina), steril.okurky, hrášek, cibule, 

koření, konzerv. E202, E262.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75170

název výrobku: Pomazánka na chlebíčky
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

brambory, majonéza(rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), vejce, salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, směs koření, citrusová 

vláknina), steril. mrkev a okurky, worcester, konzerv. E260. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 75185

název výrobku: Bítešský utopenec  350g (pevný podíl 238g)
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

špekáčky 34% (vepřové maso (65%), hovězí maso (5%), vepřové sádlo, voda, jedlá sůl, bram. škrob, koření a extrakty koření, stabilizátor: E451, E 250, antioxidant: E 316, 

zvýr. chuti: E 621, barvivo paprikový extrakt, aroma, česnek), nálev, cibule, zelí, steril.kapie,konzervant: E270. Pevný podíl: 68%, max.obsah tuku v uzenině: 45%

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76000

název výrobku: Chlebíček se šunkovým salámem a sýrem
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo 

E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek, ocet, pepř, konzervant: E202,E262),pološunkový 

salám 18% (Vepřové maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram. škrob, stabilizátor: E450, E250, glukózový sirup,zahušťovadlo: E407a,antioxidant: E316,zvýr.chuti E621,barvivo 

E120,sušená zelenina(česnek), extrakty koření),tvrdý sýr 13%, okurky, vejce, kapie. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76001

název výrobku: Chlebíček s bítešským salámem
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo 

E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek, ocet,pepř, konzervant: E202,E262),bítešský 

salám17% (vepř. maso (88%),voda,jedlá sůl-stab.E250,E450, koření, dextroza,česnek,zvýr.chuti E621,barvivo E120.), okurky, vejce, kapie. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76002

název výrobku: Chlebíček se šunkovým salámem 
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo 

E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek, ocet, pepř, konzervant: E202,E262),pološunkový 

salám18% (vepřové maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram. škrob, stabilizátor: E450, E250, glukózový sirup,zahušťovadlo: E407a,antioxidant: E316,zvýr.chuti E621,barvivo 

E120,sušená zelenina(česnek), extrakty koření),okurky, vejce, kapie. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku
Stránka 5 z 12



číslo výrobku: 76003

název výrobku: Chlebíček se šunkou
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo 

E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), bram.salát (brambory, majonéza  (rostlinný olej,ocet, žloutky,cukr,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek, ocet,pepř, konzervant: E202,E262),šunka 18% 

(vepřové maso (70%), voda,  jedlá sůl,.bram.škrob, stabilizátor: E 450,E 250, zahušťovadlo: E 407a,E415 antioxidant:E301), okurky, vejce, kapie. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76004

název výrobku: Chlebíček s debrecínskou pečení
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo 

E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: E202,E262),debrec.pečeně 18% 

(vepřové maso (75%),(voda,česnek,jedlá sůl, stabilizátor:E 450,E 250,sůl E508,sacharid,zvýr.chuti E 621,antiox.E316,barvivo E120.zahušťovadlo: E 407,extrakty koření), 

okurky, vejce, kapie. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76005

název výrobku: Chlebíček s vysočinou
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo 

E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: E202,E262), vysočina 14% 

(vepřové maso (78%),česnek,jedlá sůl,stabilizátor:E450,E250,antioxidant:E316,zvýr. chuti: E 621,směs koření), okurky, vejce, kapie. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76006

název výrobku: Chlebíček se sýrem 
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo 

E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: E202,E262), tvrdý sýr 28%, 

okurky, vejce, kapie. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76007

název výrobku: Chlebíček s obloženým vejcem
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo 

E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda),vejce 27%, bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: E202,E262),pivní salám (Vepřové 

maso (78%), voda,hovězí maso,česnek, jedlá sůl,směs koření,stabilizátor: E 450, E 250,  antioxidant: E 315, zvýr. chuti: E 621, extrakty koření,celer), okurky,kapie. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76008

název výrobku: Chlebíček s debrecínskou pečení a sýrem
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo 

E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: E202,E262),debrec.pečeně 15% 

(vepřové maso (75%),(voda,česnek,jedlá sůl, stabilizátor:E 450,E 250,sůl E508,sacharid,zvýr.chuti E 621,antiox.E316,barvivo E120.zahušťovadlo: E 407,extrakty koření), tvrdý 

sýr 14%,okurky, vejce, kapie. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

název výrobku: Chlebíček se šunkovým salámem  ll
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo 

E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: E202,E262), pološunkový salám 

34%(vepřové maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram. škrob, stabilizátor: E450, E250, zahušťovadlo: E407a,antioxidant: E301,směs koření),okurky,  vejce, kapie. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

Stránka 6 z 12



číslo výrobku: 76030

název výrobku: Chlebíček LUX
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo 

E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), bram.salát (brambory , majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: E202,E262), šunka (vepřové 

maso (70%), voda,  jedlá sůl,bram.škrob, stabilizátor: E 450,E 250, zahušťovadlo: E 407a,E415, antioxidant E301), tvrdý sýr, okurky, vejce, kapie,vysočina (vepřové maso 

(78%),česnek,jedlá sůl,stabilizátor:E450,E250,antioxidant:E316,zvýr. chuti: E 621, směs koření). 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76016

název výrobku: Chlebíček s debrecínskou pečení, hermelínem a máslem
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo 

E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), máslo,debrec.pečeně 17% (vepřové maso (75%),(voda,česnek,jedlá sůl, stabilizátor:E 450,E 250,sůl 

E508,sacharid,zvýr.chuti E 621,antiox.E316,barvivo E120.zahušťovadlo: E 407,extrakty koření),hermelín 6,5%, okurky, vejce, kapie. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76017

název výrobku: Chlebíček se šunkou a vlašským salátem
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo 

E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), vlašský salát 33%(salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl,česnek, bram. škrob, stab.:E 451, 

E 250,antioxidant: E 316, směs koření,citrusová vláknina),majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant E211,barvivo 

E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), brambory,steril.okurky,hrášek,mrkev, celer, cukr, sůl, worcester, pepř, konzerv. E202,E262),šunka 16,5% (vepřové maso 

(70%), voda,  jedlá sůl,.bram.škrob, stabilizátor: E 450,E 250, zahušťovadlo: E 407a,E415 antioxidant:E301), okurky, vejce, kapie. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76032

název výrobku: Chlebíček se šunkou a sýrem
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo 

E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), bram.salát (brambory, majonéza  (rostlinný olej,ocet, žloutky,cukr,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek, ocet,pepř, konzervant: E202,E262),šunka 14% 

(vepřové maso (70%), voda,  jedlá sůl,.bram.škrob, stabilizátor: E 450,E 250, zahušťovadlo: E 407a,E415 antioxidant:E301), tvrdý sýr 15%, okurky, vejce, kapie. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76059

název výrobku: Bageta s bítešskou pomazánkou
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

večka 57%(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor E472e, E322-sojový, cukr, pšeničný lepek, sušená syrovátka, dextróza, regulátor 

kyselosti E341, zahušťovadlo E466,enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda, sezam), bítešská pom.20% (majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, 

sůl,hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), tvrdý sýr, česnek, sůl, pepř), pološunkový salám (vepřové 

maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram. škrob, stabilizátor: E450, E250, glukózový sirup, zahušťovadlo: E407a, antioxidant: E316, zvýr.chuti E621, barvivo E120, sušená zelenina 

(česnek), extrakty koření), tvrdý sýr, steril.okurky, bítešský salám (vepř. maso (88%), voda, jedlá sůl-stab.E250, koření a extakty koření, česnek, zvýr.chutě E62), hl.zelí, steril. 

paprika, konzervant: E325. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76102

název výrobku: Bageta graham
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

graham 68% (pšeničná mouka, grahamová pšeničná mouka, droždí, sůl, pšeničná mouka sladová, emulgátor E472e, E322-sojový, cukr, pšeničný lepek, dextróza, 

regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda, ovesné vločky), křen.dressing (rostl.tuk diana, sýr tav., majonéza 

(rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), křen), pološunkový 

salám (vepřové maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram. škrob, stabilizátor: E450, E250, glukózový sirup, zahušťovadlo: E407a, antioxidant: E316, zvýr.chuti E621, barvivo E120, 

sušená zelenina (česnek), extrakty koření), tvrdý sýr, hl.zelí, steril. paprika, bítešský salám (vepřové maso (88%), voda , jedlá sůl, stabilizátor: E250, koření a extrakty, 

česnek, zvýr. chuti: E 621), konzervant: E202, E262. 

spotřebujte do:

číslo výrobku: 76104

název výrobku: Večka plněná
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

večka 57%(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor E472e, E322-sojový, cukr, pšeničný lepek, sušená syrovátka, dextróza, regulátor 

kyselosti E341, zahušťovadlo E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), pološunkový salám (vepřové maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram.škrob, 

stabilizátor: E450, E250, zahušťovadlo: E407a, antioxidant: E301, směs koření), křenový dressing (rostl.tuk diana, sýr tav., majonéza(rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, 

sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415,křen), bítešský salám (vepř. maso (88%), voda, jedlá sůl-

stab.E250, koření a extakty koření, česnek, zvýr.chutě E621), tvrdý sýr, kapie, hl.zelí, konzerv. E202, E262. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

Stránka 7 z 12



číslo výrobku: 76105

název výrobku: Obložené vejce
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

bram.salát(brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ),mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), steril.zelenina, cibule, hrášek, pepř, konzervant: E202,E262), vejce 26%, majonézový přeliv, steril.okurky a paprika, bítešský salám (vepř. maso (88%), 

voda, jedlá sůl-stab.E250, koření a extrakty koření, česnek, zvýr.chutě E621). 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76107

název výrobku: Obložená pletýnka s tavenou pom.
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

pečivo 50% (pšen. mouka,droždí,sůl,pšen.mouka sladová,emulgátor E472e,E322-sojový,cukr,pšen.lepek,sušená syrovátka,dextroza,regulátor kyselosti 

E341,zahuš´tovadlo E466,enzymy,látka zlepšující mouku E300,rostl.olej,voda,mák),tavená pom.(10%)(majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a )mod.škrob E1422,zahušťovadlo E415), tavený sýr , kapie,česnek,feferony,sůl,konzervant  E325),šunka (vepřové maso 

(70%), voda,  jedlá sůl,bram.bram.škrob, stabilizátor: E 450,E 250, zahušťovadlo: E 407a,E415 antioxidant E301,zvýr. chuti: E 621),tvrdý sýr,hl.salát,vejce,paprika,okurka.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76112

název výrobku: Obložená pletýnka se šunkou
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

pečivo 50% (pšen. mouka, droždí, sůl, pšen.mouka sladová, emulgátor E472a, E322 sojový, pšen.lepek, sušená syrovátka, dextroza, regulátor kyselosti E341, 

zahušťovadlo E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostl.olej, voda, mák), křenový dresing :(rostl.tuk diana, sýr tav., majonéza(rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, 

sůl, hořčice(hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), křen, konzerv. E202, E262), šunka 17% (vepřové maso 

(70%), voda,  jedlá sůl, bram.škrob, stabilizátor: E 450, E 250, zahušťovadlo: E 407a, E415 antioxidant: E301), tvrdý sýr, hl.salát, vejce, paprika, okurka.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76113

název výrobku: Sypaný rohlík s maďarskou slaninou 130g
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

pečivo 38% (pšen. mouka,droždí,sůl,pšen.mouka sladová,emulgátor E472a,E322 sojový,pšen.lepek,sušená syrovátka,dextroza,regulátor kyselosti E341,zahuš´tovadlo 

E466,enzymy,látka zlepšující mouku E300,rostl.olej,voda),maďarská slanina(25%)(vepřové maso (66%),(voda,česnek,jedlá sůl, stabilizátor:E 450,E 250,sůl 

E508,sacharid,zvýr.chuti E 621,antiox.E316,barvivo E120.zahušťovadlo: E 407směs koření, extrakty koření),rostl.tuk diana,hl.zelí,hl.salát,vejce,paprika,pórek.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76200

název výrobku: Aspiková miska   110g
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), steril.okurky, mrkev, cibule, hrášek, pepř), aspik, pološunkový salám (Vepřové maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram. škrob, stabilizátor: E450, E250, 

glukózový sirup, zahušťovadlo: E407a, antioxidant: E316, zvýr.chuti E621, barvivo E120, sušená zelenina(česnek), extrakty koření), vejce , okurky kapie, konzervant: E202, 

E262. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76201

název výrobku: Bítešské závitky
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

aspik, pizza (vepřové maso (46%), voda,  jedlá sůl,bram. škrob, stabilizátor: E 450,E 250, zahušťovadlo: E 407a, antioxidant: E 301,zvýr.chuti:E 621,barvivo:E120,směs 

koření, extrakty koření,živočišné proteiny a bílkoviny, soja),bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415),steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek), pepř, konzervant: E262,E202),okurky,vejce,kapie. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76202

název výrobku: Salám v aspiku
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

aspik ,bram.salát (brambory , majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415),steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek), pepř, konzervant: E202,E262), pizza (vepřové maso (46%), voda,  jedlá sůl,bram. škrob, stabilizátor: E 450,E 

250, zahušťovadlo: E 407a, antioxidant: E 301,zvýr.chuti:E 621,barvivo:E120,směs koření, extrakty koření,živočišné proteiny a bílkoviny,soja),okurky, kapie,tvrdý sýr,hrášek, 

kukuřice,konzervant: E270. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76203

název výrobku: Aspiková bábovka kg
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

aspik ,salámová pom.(tavený sýr,majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob

E1422,zahušťovadlo:E415),bítešský salám 20%(vepř. maso (88%),voda,jedlá sůl-stab.E250,koření a extakty koření,česnek,zvýr.chutě E621),máslový rostl.margarín,

cibule,pepř,konzervant: E325), šunka (vepřové maso (70%), voda, jedlá sůl,bram.škrob, stabilizátor: E 450,E 250, zahušťovadlo: E 407a, antioxidant:E301),tvrdý 

sýr,okurky,hrášek, kukuřice.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

Stránka 8 z 12



číslo výrobku: 176204

název výrobku: Aspikový hřbet MINI 300g
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

aspik, sýrová pomazánka(majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415), tavený sýr, tvrdý sýr 25%, česnek 1,7%, kapie,česnek,feferony,sůl,konzervant : E325), šunka (vepřové maso (70%), voda,  jedlá sůl, bram.škrob, 

stabilizátor: E 450, E 250, zahušťovadlo: E 407a,E415, antioxidant: E301),vejce, pórek. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76209

název výrobku: Závitky v krabičce
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

aspik, bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a), mod.škrob E1422,

zahušťovadlo:E415), steril.okurky, mrkev, cibule, hrášek, pepř), pizza (vepřové maso (46%), jedlá sůl, bram. škrob, stabilizátor: E450, E250, zahušťovadlo: E 407a,

antioxidant: E 301, zvýr. chuti: E 621, barvivo: E 120, směs koření, extrakty koření, soja), okurky, vejce, paprika, konzervant: E202, E262. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76208

název výrobku: Křenový tunel
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

aspik , pizza (vepřové maso (46%, voda, jedlá sůl,bram. škrob, stabilizátor: E 450, E 250, zahušťovadlo: E 407a, antioxidant: E 301, zvýr. chuti: E 621,barvivo: E 120,směs

koření, extrakty koření,soja), křen. pom.(majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob

E1422,zahušťovadlo:E415),křen(2,3%)),kapie, vejce,okurky,hrášek,tvrdý sýr, konzervant: E270.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76210

název výrobku: Rolky v aspiku
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

aspik ,bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob

E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek, ocet, cukr, sůl,pepř), pizza (vepřové maso (46%), voda,jedlá sůl,bram. škrob, stabilizátor: E 450,E 250,

zahušťovadlo: E 407a, antioxidant: E 301, zvýr. chuti: E 621,barvivo: E 120,směs koření, extrakty koření, soja), tvrdý sýr, okurky,vejce,kapie,konzervant: E202,E262. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76211

název výrobku: Aspikové srdíčko MINI
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

aspik, vlašský salát (salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, směs koření, citrusová vláknina),

majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415),

brambory, steril.okurky, hrášek, mrkev, celer, cukr, sůl, worcester, pepř, konzerv. E202, E262), pološunkový salám (vepřové maso (66%), voda, jedlá sůl, bram. škrob,

stabilizátor: E450, E250, glukózový sirup, zahušťovadlo: E407a, antioxidant: E316, zvýr.chuti E621, barvivo E120, sušená zelenina(česnek), extrakty koření), okurky, tvrdý 

sýr, paprika. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76212

název výrobku: Šunková rakvička s křenem
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

aspik, křenová pom. (majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice(hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a), mod.škrob E1422,

zahušťovadlo:E415), křen(2,3%)), šunka 10% (vepřové maso (70%), voda, jedlá sůl, bram.škrob, stabilizátor: E 450, E 250, zahušťovadlo: E 407a, E415 antioxidant:E301),

steril.okurky, tvrdý sýr, kapie, konzer.E270. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76216

název výrobku: Vaječný hřbet
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl,česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250,antioxidant: E 316, směs koření,citrusová vláknina),voda,vejce, majonéza

(rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415),steril. okurky a

kapie,želatina,masox, konzervant: E270. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76218

název výrobku: Aspikové srdce  kg
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

aspik , pološunkový salám (Vepřové maso (66%), voda, jedlá sůl, bram. škrob, stabilizátor: E450, E250, glukózový sirup,zahušťovadlo: E407a,antioxidant: E316,zvýr.chuti

E621,barvivo E120,sušená zelenina(česnek), extrakty koření), salámová pom.(tavený sýr ,majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky ,cukr,sůl, hořčice (hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415),bítešský salám(vepř. maso (88%),voda,jedlá sůl-stab.E250,E450, koření,

dextroza,česnek,zvýr.chuti E621,barvivo E120),máslový rostl.margarín, cibule,pepř,konzervant: E325),steril. okurky,tvrdý sýr,hrášek,steril.paprika,konzervant: E270. 

číslo výrobku: 76217

název výrobku: Aspikový dort  kg
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

aspik , bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob

E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek, ocet, cukr, sůl,pepř), pološunkový salám (vepřové maso (66%), voda, jedlá sůl,bram. škrob, stabilizátor: E450,

E250, zahušťovadlo: E407a,antioxidant:E301,směs koření), ), steril.okurky,hrášek,cibule,koření, zahušťovadlo E415,konzerv. E202,E262),steril.okurky,tvrdý 

sýr,hrášek,steril.paprika, konzervant: E270.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

Stránka 9 z 12



číslo výrobku: 76220

název výrobku: Myslivecké vejce
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

paříž.salát (majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, směs koření, citrusová vláknina), 

steril.okurky, hrášek, cibule, koření, zahušťovadlo E415, konzerv. E202, E262), vejce, majonézový přeliv, pološunkový salám (vepřové maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram. 

škrob, stabilizátor: E450, E250, glukózový sirup, zahušťovadlo: E407a, antioxidant: E316, zvýr.chuti E621, barvivo E120, sušená zelenina(česnek), extrakty koření), tvrdý sýr, 

steril. okurka a kapie. 

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76223

název výrobku: Vejce v aspiku
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

aspik ,vejce 16%, vlašský salát (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, směs koření, citrusová 

vláknina), majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a),mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), 

brambory, steril.okurky, hrášek, mrkev, celer, cukr, sůl, worcester, pepř, konzerv. E202,E262), pološunkový salám (vepřové maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram. škrob, 

stabilizátor: E450, E250, glukózový sirup, zahušťovadlo: E407a, antioxidant: E316, zvýr.chuti E621, barvivo E120, sušená zelenina(česnek), extrakty koření), steril. okurka a 

kapie.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 76228

název výrobku: Křenová miska 240g
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

aspik, pološunkový salám (vepřové maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram. škrob, stabilizátor: E450, E250, glukózový sirup, zahušťovadlo: E407a, antioxidant: E316, zvýr.chuti 

E621, barvivo E120, sušená zelenina(česnek), extrakty koření), křenová náplň ( majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, <b>žloutky</b>, cukr, sůl, hořčice (<b>hořčičné 

semeno</b>, koření, konzervant E211, barvivo E160a), mod.škrob E1422, zahušťovadlo: E415), křen (2,3%)), okurky, hrášek, kukuřice, <b>sýr cihla</b>, paprika steril. 

BEZLEPKOVÝ VÝROBEK  

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

číslo výrobku: 79002

název výrobku: Rybí salát
skupina: Lahůdky

skladování: + 1 až + 5 
0
C

složení:

majonéza (rostlinný olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a), mod.škrob E1422, zahušťovadlo: E415), sledě 

30%, cibule, hrášek, mrkev steril., okurky steril., cukr, ocet, pepř, stab. E202, E262.

spotřebujte do: uvedeno na výrobku

Knedlík od Nevoránků
Polní 1116, Bučovice, 685 01, IČO: 18823432

SPECIFIKACE PRODUKTU

Název: Kynutý knedlík

Balení a materiál obalu: 600g, 300g potravinářská fólie 

Popis výrobku: smetanově bílý, nadýchaný vzhled s charakteristickou chutí a vůní               

Složení:   pšeničná mouka, pitná voda, droždí, vejce, sůl 

Alergeny: pšeničná mouka, vejce 

Skladování: do 25
 o
C a dodržení obecných hygienických podmínek pro skladování potravin.

Minimální trvanlivost do: data uvedeného na obalu

Přeprava: čistý dopravní prostředek s krytou ložní plochou

Platnost specifikace od 1.1.2014  

Vydal: Milan Nevoránek, výrobce 

KYNUTÝ KNEDLÍK houskový 600 g

Složení: pšeničná mouka, pitná voda, kostky do knedlíků vlhčené 9,6% (pšeničná mouka, pitná voda, droždí, jedlá sůl), vaječná melanž, droždí, jedlá sůl s jódem, cukr.

Minimální trvanlivost do: horní strana obalu

č.výr. 77000

Alergeny: lepek, vejce

Návod k použití: připravujte 3 minuty v páře.

Skladujte od 2°C do 12 °C

EAN: 8594038131031

KYNUTÝ KNEDLÍK houskový 300 g

Složení: pšeničná mouka, pitná voda, kostky do knedlíků vlhčené 9,6% (pšeničná mouka, pitná voda, droždí, jedlá sůl), vaječná melanž, droždí, jedlá sůl s jódem, cukr.

Minimální trvanlivost do: horní strana obalu

č.výr. 77001

Alergeny: lepek, vejce

Návod k použití: připravujte 3 minuty v páře.

Skladujte od 2°C do 12 °C

EAN: 8594038131185

Reexpedované výrobky : Milan Nevoránek

Reexpedované výrobky : Lef Milotice

Stránka 10 z 12



KYNUTÉ KNEDLÍKY náplň s kusovým ovocem - jahoda 300g (pro Gastro 50g volně balené)

č.výr. 77024

Minimální trvanlivost do: horní strana obalu

Alergeny: lepek, vejce

Návod k použití: připravujte 3 minuty v páře.

Skladujte od 2°C do 12 °C

EAN: 8594038131093

KYNUTÉ KNEDLÍKY plněné jahodovou náplní 300 g (pro Gastro 50g volně balené)

Minimální trvanlivost do: horní strana obalu

č.výr. 77021

Alergeny: lepek, vejce

Návod k použití: připravujte 3 minuty v páře.

Skladujte od 2°C do 12 °C

EAN: 8594038131062

KYNUTÉ KNEDLÍKY plněné meruňkovou náplní 300g (pro Gastro 50g volně balené)

Minimální trvanlivost do: horní strana obalu

č.výr. 77022

Alergeny: lepek, vejce

Návod k použití: připravujte 3 minuty v páře.

Skladujte od 2°C do 12 °C

EAN: 8594038131079

Alergeny: lepek, vejce

Návod k použití: připravujte 3 minuty v páře.

Skladujte od 2°C do 12 °C

EAN: 8594038131086

KYNUTÉ KNEDLÍKY plněné povidly 300g (pro Gastro 50g volně balené)

Alergeny: lepek, vejce

Minimální trvanlivost do: horní strana obalu

č.výr. 77020

Návod k použití: připravujte 3 minuty v páře.

Skladujte od 2°C do 12 °C

EAN: 8594038131055

BRAMBOROVÝ KNEDLÍK přílohový 500g (pro Gastro 1000g i krájený)

č.výr. 77003

Minimální trvanlivost do: horní strana obalu

Alergeny: lepek 

Návod k použití: připravujte 3 minuty v páře.

Skladujte od 2°C do 12 °C

EAN: 8594038132014

Linecké těsto plněné  (kakao+vanilka) 400g 

77011
Složení: pšeničná mouka, rostlinný margarín, cukr moučka, vaječný žloutek, kakaový prášek 3%, vanilínový cukr 1,1%, citropasta.

Tepelně neopracovaný výrobek

Připravujte pečením v troubě

Spotřebujte do: horní strana obalu ( 60 dnů)

Skladujte od 2°C do 10°C

Linecké těsto  kakaové  400g

77016
Složení: pšeničná mouka, rostlinný margarín, cukr moučka, kakaový prášek 

3 %, vaječný žloutek. 

Tepelně neopracovaný výrobek

Připravujte pečením v troubě

Spotřebujte do: horní strana obalu ( 60 dnů)

Skladujte od 2°C do 10°C

Složení: pitná voda, bramborové těsto 44% [pšeničná mouka, bramborová kaše sušená 31,6% (brambory, kurkuma), pšeničná krupice, kukuřičný škrob, jedlá sůl s jódem], pšeničná 

mouka.

Složení: pšeničná mouka, pitná voda, povidla 25% (zahuštěné švestkové pyré, cukr, jablka, glukózovo-fruktózový sirup, pšeničná vláknina, barvivo: amoniak-sulfitový karamel,

zahušťovadla: pektin, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma), droždí, cukr, vaječná melanž, jedlá sůl s jódem.

Složení: pšeničná mouka, pitná voda, jahodová náplň 25% (jahody 35%, pitná voda, glukózovo-fruktózový sirup, cukr, jablečné pyré, zahušťovadla: modifikovaný kukuřičný škrob,

gelanová guma, regulátory kyselosti: kyselina citronová, citronan vápenatý, citronan sodný, konzervant: sorban draselný, aroma, barvivo: karmín), droždí, cukr, vaječná melanž, jedlá sůl s 

Složení: pšeničná mouka, pitná voda, jahodová náplň 25% (glukózovo-fruktózový sirup, jablka, pitná voda, meruňka, jahoda 6%, aronie 4%, zahušťovadla: modifikovaný kukuřičný škrob 

Složení: pšeničná mouka, pitná voda, meruňková náplň 25% (glukózovo-fruktózový sirup, meruňky 33%, jablka, pitná voda, zahušťovadla: modifikovaný kukuřičný škrob a pektin, 

Stránka 11 z 12



Linecké těsto  oříškové 400g

77012
Složení: pšeničná mouka, rostlinný margarín, cukr moučka, vlašské ořechy 5,8%, vaječný žloutek, skořice.

Tepelně neopracovaný výrobek

Připravujte pečením v troubě

Spotřebujte do: horní strana obalu ( 60 dnů)

Skladujte od 2°C do 10°C

Linecké těsto  vanilkové 400g

77013
Složení: pšeničná mouka, rostlinný margarín, cukr moučka, vaječný žloutek, vanilínový cukr 1,1%, citropasta.

Tepelně neopracovaný výrobek

Připravujte pečením v troubě

Spotřebujte do: horní strana obalu ( 60 dnů)

Skladujte od 2°C do 10°C

Perníkové těsto medové 400g

77014
Složení: pšeničná mouka, rostlinný margarín, cukr moučka, vaječná melanž, včelí med 8%, perníkové koření 1,5%, kypřící prášek, skořice.

Tepelně neopracovaný výrobek

Připravujte pečením v troubě

Spotřebujte do: horní strana obalu ( 60 dnů)

Skladujte od 2°C do 10°C

Linecké těsto kokosové 400g

77026
Složení: pšeničná mouka, rostlinný margarín, cukr moučka, kokos strouhaný 7%, vaječný žloutek, vanilínový cukr.

Tepelně neopracovaný výrobek

Připravujte pečením v troubě

Spotřebujte do: horní strana obalu ( 60 dnů)

Skladujte od 2°C do 10°C

složení: pečivo (pšen. mouka,droždí,sůl,pšen.mouka sladová,emulgátor E472a,E322 sojový,pšen.lepek,sušená syrovátka,dextroza,regulátor kyselosti E341,zahuš´tovadlo E466,enzymy,látka zlepšující mouku E300,rostl.olej,voda),maďarská slanina(25%)(vepřové maso (66%),(voda,česnek,jedlá sůl, stabilizátor:E 450,E 250,sůl E508,sacharid,zvýr.chuti E 621,antiox.E316,barvivo E120.zahušťovadlo: E 407směs koření, extrakty koření),rostl.tuk diana,hl.zelí,hl.salát,vejce,paprika,pórek.Alerg.sl.: pšen.mouka,vejce,mléko,soja.

Po otevření spotřebujte do 48 hod.

Stránka 12 z 12



č. výr.: název výrobku: skupina: skladování: složení:

doba 

spotřeby 

ve dnech

Průměrné výživové hodnoty ve 

100g výrobku:  
Návod k použití:

Nepřítomnost 

lepku

72002 Listové těsto    KLASA

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 3

 a
ž
 +

 8
°C

pšeničná mouka 46%, rostlinný margarín  30%(rostlinný tuk 

palmový, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátory: mono a 

diglyceridy mastných kyselin,  slunečnicový lecitin, konz. látka: 

kyselina sorbová, reg. kyselosti: kyselina citronová, máslové 

aroma, barvivo: beta karoten), voda, vaječné žloutky (vaječné 

žloutky, konzervant: sorban draselný, reg. kyselosti: kyselina 

citronová), ocet, jedlá sůl  

15

Energetická hodnota:1615 

kJ/390kcal/, Tuky 25g z toho 

nasycené mastné kyseliny 11g, 

sacharidy 34g z toho cukry 0,8g, 

bílkoviny 5,7g, sůl 0,5g  

Těsto rozválet, 

naplnit, zarolovat, 

vložit do předehřáté 

trouby a péct při 

220°C cca 20 min. 

(el. trouba) nebo 

200°C cca 20 min. 

(horkovzdušná 

trouba) do 

zlatohnědé barvy. 

72098 Listové těsto s 

máslem

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 3

 a
ž
 +

 8
°C

pšeničná mouka 46%, tažný margarin (částečně ztužené  

tuky - palmový a částečně ztužené oleje - sojový, 

slunečnicový a kukuřičný v různých poměrech, tuky - palmový, 

máslo 10%,  voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných 

kyselin, sojový lecitin, regulátor kyselosti: kyselina citronová, 

sůl, konzervant: sorban draselný, aromatická látka, barvivo: 

beta karoten), voda, vaječné žloutky (vaječné žloutky, 

konzervant: sorban draselný, reg. kyselosti: kyselina 

citronová), ocet, jedlá sůl.

15

Energetická hodnota:1609 

kJ/390kcal/, tuky 25g z toho 

nasycené mastné kyseliny 11g, 

sacharidy 34g z toho cukry 0,8g, 

bílkoviny 5,7g, sůl 0,5g. 

Těsto rozválet, 

naplnit, zarolovat, 

vložit do předehřáté 

trouby a péct při 

220°C cca 20 min. 

(el. trouba) nebo 

200°C cca 20 min. 

(horkovzdušná 

trouba) do 

zlatohnědé barvy. 

72008 Listové těsto s 

cereáliemi

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 3

 a
ž
 +

 8
°C

pšen. mouka 48%, rostlinný margarín (rostl. tuk palmový, 

rostlinný olej řepkový, voda, emulgátor mono a diglyceridy 

mastných kyselin, slunečnicový lecitin, konz. látka: kys. 

sorbová, reg.kyselosti: kyselina citronová,máslové aroma, 

barvivo:  Beta karoten), voda, cereální směs 

20%(pšen.vločky, len, sezam, pšen.mouka, rostl.tuk, sůl, 

glukózový sirup, pražená pšen.sladová mouka, pšen.klíčky, 

sladový extrakt (ječný slad,voda), sušený vaječný žloutek, 

emulgátor E472e, pšen.lepek, laktoza, odtučněný sušený 

tvaroh, pšen.vláknina, kypřící prášek E450, E500, pšen. 

sladová mouka, koření (s celerem a sojou), extrakt koření, 

látka zlepšující mouku E300, enzymy, cukr.

10

Těsto rozválet, 

naplnit, zarolovat, 

vložit do předehřáté 

trouby a péct při 

220°C cca 20 min. 

(el. trouba) nebo 

200°C cca 20 min. 

(horkovzdušná 

trouba) do 

zlatohnědé barvy. 



72028 Těsto na pizzu se 

zeleninou

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 3

 a
ž
 +

 8
°C

pšen. mouka 44%, voda, margarín (rostl.tuk palmový, 

rostlinný olej řepkový, voda, emulgátor mono a diglyceridy 

mastných kyselin, slunečnicový lecitin, konz. látka: kys. 

sorbová, reg.kyselosti: kyselina citronová, máslové aroma, 

barvivo:  Beta karoten), směs na pizzu -8%- 

(pšen.mouka,sušená paprika (7%), sušená cibule(4%), 

sušený přírodní pšen.kvas, sůl, rajčatový prášek, dextroza, 

byliny, rostlinný olej, pšen.mouka sladová, koření, látka 

zlepšující mouku E300, enzymy). 

10

Těsto rozválet, 

naplnit, zarolovat, 

vložit do předehřáté 

trouby a péct při 

220°C cca 20 min. 

(el. trouba) nebo 

200°C cca 20 min. 

(horkovzdušná 

trouba) do 

zlatohnědé barvy. 

52004 Cukrářská poleva 

tmavá
C

u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

cukrářská poleva(cukr,ztužený tuk,kakao,kakaová 

hmota,sušená syrovátka,emulgátor(sojový lecitin 

E476),aroma přírodně identické) 75%, rostl. živ. ztužený tuk. 

42

bezlepkový 

výrobek

52006 Cukrářská poleva bílá

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

cukrářská poleva(cukr,ztužený rostl.tuk,sojová mouka,sušená 

syrovátka,emulgátor sojový lecitin,přírodně identická aroma) 

75%, rostl.živ. ztužený tuk.

42

bezlepkový 

výrobek

72010 Tvarohový dezert  

120g

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

tvaroh měkký 57%, cukr,voda,máslový rostl.margarín 

diana,rostl.tuk delikates,nugátová 

poleva(cukr,rostl.tuk,syrovátka,kakaový 

prášek,suš.mléko,sojový lecitin,aroma 

lísk.oříšku),rostl.olej,mod.bram škrob E1412,konzervant: 

E325. Max.obsah tuku do 20%. 

5

bezlepkový 

výrobek

72019 Šlehačkový míša - 

čoko  120g

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

tvaroh měkký, šlehačka 25%, mléko, cukr, voda, máslový 

rostl.margarín diana, rostl.tuk delikates, vanilka, rostl.olej, 

mod.bram škrob E1412, konzervant: E325, kukuřičný škrob. 

Poleva 12,5%: cukr, kakao, pudink, voda. Max.obsah tuku do 

20%.

5

bezlepkový 

výrobek



72020 Šlehačkový míša - 

jahodová poleva 

120g

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

tvaroh měkký, šlehačka 25%, mléko, cukr, voda, máslový 

rostl.margarín diana, rostl.tuk delikates, vanilka, rostl.olej, 

mod.bram škrob E1412, konzervant: E325, kukuřičný škrob. 

Poleva 12,5%: cukr, jahody, glukoza, voda, kyselina citronová, 

pektin, sorban draselný, aroma, karmína. Max.obsah tuku do 

20%.

5

bezlepkový 

výrobek

72021 Šlehačkový míša - 

borůvková poleva 

120g

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

tvaroh měkký,šlehačka 25%,mléko,cukr,voda,máslový 

rostl.margarin diana, rostl.tuk 

delikates,vanilka,rostl.olej,mod.bram.škrob E1412,konz.E325, 

kukuřičný škrob. Poleva 12,5% :cukr,borůvky,pitná 

voda,želatina,konc.citr.šťava,žel.přípr.pektin,konz.látka-sorban 

draselný,přír.aroma.Max.obsah tuku do 20%

5

bezlepkový 

výrobek

72023 Šlehačkový míša - 

meruňka 120g

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

tvaroh měkký,šlehačka 25%,mléko,cukr,voda,máslový 

rostl.margarin diana, rostl.tuk 

delikates,vanilka,rostl.olej,mod.bram.škrob E1412,konz.E325, 

kukuřičný škrob. Ovoce 16% :meruňka,glukózový 

sirup,voda,cukr, mod.škrob,E1442, ,antioxidantE330, 

konzervant E202, zahušťovadlo E418, aroma. Max.obsah tuku 

do 20%.

5

bezlepkový 

výrobek

72024 Šlehačkový míša - 

višeň 120g

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

tvaroh měkký,šlehačka 25%,mléko,cukr,voda,máslový 

rostl.margarin diana, rostl.tuk 

delikates,vanilka,rostl.olej,mod.bram.škrob E1412,konz.E325, 

kukuřičný škrob. Ovoce 16% :višeň,glukózový 

sirup,voda,cukr,mod.škrob,E1442, ,antioxidantE330, 

konzervant E202, zahušťovadlo E418, aroma. Max.obsah tuku 

do 20%.

5

bezlepkový 

výrobek

72025 Kakaový šlehačkový 

míša - čoko 120g

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

tvaroh měkký,šlehačka 25%,mléko,cukr,voda,máslový 

rostl.margarin diana, rostl.tuk delikates,vanilka,kakao 

2%,rostl.olej,mod.bram.škrob E1412,konz.E325, kukuřičný 

škrob. Poleva 12,5% :cukr,kakao,pudink,voda. Max.obsah tuku 

do 20%.

5

bezlepkový 

výrobek



72026 Kakaový šlehačkový 

míša - likér 120g

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

tvaroh měkký,šlehačka 25%,mléko,cukr,voda,máslový 

rostl.margarin diana, rostl.tuk delikates,kakao 

2%,vanilka,rostl.olej,mod.bram.škrob E1412,konz.E325, 

kukuřičný škrob. Poleva 12,5% :cukr,pitná voda,mléko 

plnotuč.sušené,podmáslí sušené,emulgátor E472a,barvivo 

E160a,aroma,zahušť.E466,arom.látka ethylvanilin. Max.obsah 

tuku do 20%.

5

bezlepkový 

výrobek

72027 Šlehačkový míša - 

likér 120g

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

tvaroh měkký,šlehačka 25%,mléko,cukr,voda,máslový 

rostl.margarin diana, rostl.tuk 

delikates,vanilka,rostl.olej,mod.bram.škrob E1412,konz.E325, 

kukuřičný škrob. Poleva 12,5% :cukr,pitná voda,mléko 

plnotuč.sušené,podmáslí sušené,emulgátor E472a,barvivo 

E160a,aroma,zahušť.E466,arom.látka ethylvanilin. Max.obsah 

tuku do 20%.

5

bezlepkový 

výrobek

74000 Majonéza

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant 

E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo E415. 

10

bezlepkový 

výrobek

74004 Tatarská omáčka

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant 

E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415),cukr,steril.okurky, cibule, ocet,sůl, 

okur.nálev, konzervant: E202,E262. 

10

bezlepkový 

výrobek

74999 Podmaz

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant 

E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), 

steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: 

E202,E262. 

10

bezlepkový 

výrobek

75001 Bramborový salát s 

majonézou

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

brambory 70%, majonéza 10%(rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, 

konzervant E211, barvivo E160a ),mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), steril.okurky, vejce, mrkev, cibule, cukr, 

hrášek, kuch. sůl, pepř, konzervant: E202, E262. 

10

bezlepkový 

výrobek

75004 Bramborový salát bez 

majonézy

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C brambory 60%, steril.okurky, mrkev, stolní olej, cibule, hrášek, 

cukr, sůl, pepř, konzervant: E270.  

5

bezlepkový 

výrobek



75010 Horácký salát

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, žloutky, cukr, 

sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, 

barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), 

salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, 

česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, 

směs koření, citrusová vláknina), steril. zelí, okurky, hrášek, 

cukr, cibule, sůl, směs koření, konzervant:  E202, E262. 

10

bezlepkový 

výrobek

75015 Vlašský salát

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá 

sůl,česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250,antioxidant: E 

316, směs koření,

citrusová vláknina.),majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415), 

brambory,steril.okurky,hrášek,mrkev, celer, cukr, sůl, 

worcester, pepř, konzerv. E202,E262. 

10

bezlepkový 

výrobek

75020 Ševcovský mls

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, žloutky, cukr, 

sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, 

barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), 

salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, 

česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, 

směs koření, citrusová vláknina.), steril.okurky, cibule, 

rajčatový protlak, cukr, kečup (rajč.protlak, kvasný ocet) sůl, 

worcester, konzervant:  E262, E202 .

10

bezlepkový 

výrobek

75022 Feferonový salát

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

steril.paprika,cibule,hrášek,salám(vepřové maso (41%), vepř. 

sádlo, voda, jedlá sůl,česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 

250,antioxidant: E 316, směs koření,citrusová vláknina),tvrdý 

sýr, rostl.olej,steril.feferony( 2,5%),cukr,sůl,pepř, worcester, 

chilli, konzervant: E270. Uvolněná tekutina je součástí výrobku. 

10

bezlepkový 

výrobek



75026 Křenový salát

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

steril.zelí,majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant 

E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415),salám(vepřové maso (41%), vepř. 

sádlo, voda, jedlá sůl,česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 

250,antioxidant: E 316, směs koření,citrusová 

vláknina.),cibule,křen (5%),konzervant: E202,E262. 

10

bezlepkový 

výrobek

75028 Budapešťská 

pomazánka

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

tvaroh měkký 55%, rostl.margarín diana, steril.kapie, cibule, 

sůl, sladká paprika, konzervant E325. 

5

bezlepkový 

výrobek

75030 Bítešská pomazánka 

s česnekem

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno, koření, 

konzervant E211, barvivo E160a), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), tvrdý sýr, česnek 3%, pepř, konzervant: 

E325. 

10

bezlepkový 

výrobek

75032 Tavená pomazánka

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, žloutky, cukr, 

sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, 

barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), 

tavený sýr, kapie, česnek, feferony, konzervant : E325. 

10

bezlepkový 

výrobek

75034 Vaječný salát

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

vejce 34%, brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice(hořčičné semeno, koření, 

konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), steril.okurky, cibule, konzervant: E202, 

E262. 

10

bezlepkový 

výrobek

75039 Vitamínový salát

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

steril.zelí 42%, majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky, cukr, sůl, hořčice(hořčičné semeno, koření, 

konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), salám  (vepřové maso (41%), vepř. 

sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 

250, antioxidant: E 316, směs koření, citrusová vláknina.), 

cukr, pór, feferony, sůl, konzervant:  E202, E262. 

10

bezlepkový 

výrobek



75041 Sýrová roláda

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

máslový rostl.margarín,tvrdý sýr 30%,tavený sýr 22%, 

tvaroh, raj.protlak, sůl, konzervant: E325.

10

bezlepkový 

výrobek

75045 Bulharská 

pomazánka

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

hovězí maso, raj.protlak, cibule, majonéza (rostlinný řepkový 

olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné 

semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob 

E1422, zahušťovadlo:E415),  brambory, steril.okurky, paprika, 

feferonky, pepř, konzervant: E325. 

10

bezlepkový 

výrobek

75056 Pařížský salát
L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

majonéza (rostlinný řekový olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, 

hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo 

E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo: E415), salám 

(vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, 

bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, směs 

koření, citrusová vláknina.), steril.okurky, hrášek, cibule, 

koření, zahušťovadlo E415, konzerv. E202, E262. 

10

bezlepkový 

výrobek

75067 Šopský salát

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

čerstvá zelenina 87%(rajčata,okurky,paprika,cibule),balkánský 

sýr,cukr,sůl, okur.nálev,konzervant: E270. Uvolněná tekutina 

je součástí výrobku. 

5

bezlepkový 

výrobek

75071 Hermelínový salát

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

majonéza(rostlinný řepkový  olej, voda, ocet, žloutky, cukr, 

sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, 

barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), 

salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, 

česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, 

směs koření, citrusová vláknina.), hermelín 15%, vejce, 

cibule, sůl, pepř, konz. E202, E262. 

5

bezlepkový 

výrobek



75075 Švýcarský salát

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, žloutky, cukr, 

sůl, hořčice(hořčičné semeno, koření, konzervant E211, 

barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), tvrdý 

sýr, salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, 

česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, 

směs koření, citrusová vláknina.), vejce, steril.paprika, okurky, 

hrášek, konzervant: E202, E262. 

10

bezlepkový 

výrobek

75083 Bítešský utopenec  4 l

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

špekáčky 1,8kg (vepřové maso (65%),hovězí maso (5%), 

vepřové sádlo, voda, jedlá sůl, bram. škrob, koření a extrakty 

koření, stabilizátor: E451, E 250, antioxidant: E 316, zvýr. 

chuti: E 621, barvivo paprikový extrakt, aroma, česnek),nálev, 

cibule,zelí,steril.kapie,konzervant: E270. Pevný podíl: 68%. 

Max. obsah tuku v uzenině: 45%

30

bezlepkový 

výrobek

75090 Těstovinový salát

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

majonéza  (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant 

E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415),těstoviny 22%,steril.bílé 

zelí,cukr,mrkev, pórek,sůl, konzervant: E325. 

5

75096 Salámová pomazánka

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

tavený sýr ,majonéza  (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, 

konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), bítešský salám 20% (vepř. maso (88%), 

voda, jedlá sůl-stab. E250, E450, koření, dextroza, česnek, 

zvýr.chuti E621, barvivo E120), máslový rostl.margarín, cibule, 

pepř, konzervant: E325. 

10

bezlepkový 

výrobek

75144 Bítešský utopenec s 

cibulí 550g (pevný 

podíl 385g)

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

špekáčky 40%(vepřové maso (65%),hovězí maso (5%), 

vepřové sádlo, voda, jedlá sůl, bram. škrob, koření a extrakty 

koření, stabilizátor: E451, E 250, antioxidant: E 316, zvýr. 

chuti: E 621, barvivo paprikový extrakt, aroma, 

česnek.),nálev,cibule 18%,kapie, feferonky,konzervant:E270 

pevný podíl: 70%. Max. obsah tuku v uzenině 45%.        

30

bezlepkový 

výrobek



75102 Selský salát s uzeným 

sýrem

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, žloutky, cukr, 

sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, 

barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), 

celer, kukuřice, steril. paprika, hrášek, vejce, uzený sýr (6%), 

čerstvý pórek, sůl, cukr, konzervant: E325. 

10

bezlepkový 

výrobek

75106 Pažitková pomazánka

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

tvaroh měkký, majonéza(rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, 

konzervant E211, barvivo E160a), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), rostl.tuk diana, cibule, pažitka 7,5%,  sůl, 

konzervant: E325. 

5

bezlepkový 

výrobek

75119 Feferonový salát

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

čerstvý celer 40%, majonéza(rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, 

konzervant E211, barvivo E160a), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), sýr cihla 20%, pórek, citronka, cukr, 

jedlá sůl, konzerv. E325.

5

bezlepkový 

výrobek

75157 Sýrová pomazánka s 

česnekem

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, žloutky, cukr, 

sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, 

barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), 

tavený sýr, tvrdý sýr 25%, česnek 1,7%, kapie, feferony, sůl, 

konzervant : E325. 

10

bezlepkový 

výrobek

75164 Pochoutkový salát

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, žloutky, cukr, 

sůl, hořčice(hořčičné semeno, koření, konzervant E211, 

barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), 

salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá sůl, 

česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, antioxidant: E 316, 

směs koření, citrusová vláknina), steril.okurky, hrášek, cibule, 

koření, konzerv. E202, E262.

10

bezlepkový 

výrobek

75170 Pomazánka na 

chlebíčky

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

brambory, majonéza(rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, 

konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), vejce, salám (vepřové maso (41%), vepř. 

sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 

250, antioxidant: E 316, směs koření, citrusová vláknina), 

steril. mrkev a okurky, worcester, konzerv. E260. 

10

bezlepkový 

výrobek



75177 Salát s celerem a 

sýrem 

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

celer steril. 40%, tvrdý sýr 20%, majonéza(rostlinný řepkový 

olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné 

semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob 

E1422, zahušťovadlo:E415), pór, cukr, sůl, konzer.: E325.

10

bezlepkový 

výrobek

75179 Salát s celerem a 

ananasem 

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

celer steril. 40%, majonéza(rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, 

konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), ananas 10%, kukuřice, pór, cukr, sůl, 

konzer.: E325.

10

bezlepkový 

výrobek

75185 Bítešský utopenec  

350g (pevný podíl 

238g)

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

špekáčky 34% (vepřové maso (65%), hovězí maso (5%), 

vepřové sádlo, voda, jedlá sůl, bram. škrob, koření a extrakty 

koření, stabilizátor: E451, E 250, antioxidant: E 316, zvýr. 

chuti: E 621, barvivo paprikový extrakt, aroma, česnek), nálev, 

cibule, zelí, steril.kapie,konzervant: E270. Pevný podíl: 68%, 

max.obsah tuku v uzenině: 45%

30

bezlepkový 

výrobek

76000 Chlebíček se 

šunkovým salámem a 

sýrem

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka 

sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, 

dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, 

enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), 

bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek, 

ocet, pepř, konzervant: E202,E262),pološunkový salám 18% 

(Vepřové maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram. škrob, 

stabilizátor: E450, E250, glukózový sirup,zahušťovadlo: 

E407a,antioxidant: E316,zvýr.chuti E621,barvivo E120,sušená 

zelenina(česnek), extrakty koření),tvrdý sýr 13%, okurky, 

vejce, kapie. 

3



76001 Chlebíček s bítešským 

salámem

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka 

sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, 

dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, 

enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), 

bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek, 

ocet,pepř, konzervant: E202,E262),bítešský salám17% (vepř. 

maso (88%),voda,jedlá sůl-stab.E250,E450, koření, 

dextroza,česnek,zvýr.chuti E621,barvivo E120.), okurky, vejce, 

kapie. 

3

76002 Chlebíček se 

šunkovým salámem 

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka 

sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, 

dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, 

enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), 

bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek, 

ocet, pepř, konzervant: E202,E262),pološunkový salám18% 

(vepřové maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram. škrob, 

stabilizátor: E450, E250, glukózový sirup,zahušťovadlo: 

E407a,antioxidant: E316,zvýr.chuti E621,barvivo E120,sušená 

zelenina(česnek), extrakty koření),okurky, vejce, kapie. 

3

76003 Chlebíček se šunkou

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka 

sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, 

dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, 

enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), 

bram.salát (brambory, majonéza  (rostlinný řepkový olej,ocet, 

žloutky,cukr,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant 

E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), 

steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek, ocet,pepř, konzervant: 

E202,E262),šunka 18% (vepřové maso (70%), voda,  jedlá 

sůl,.bram.škrob, stabilizátor: E 450,E 250, zahušťovadlo: E 

407a,E415 antioxidant:E301), okurky, vejce, kapie. 

3



76004 Chlebíček s 

debrecínskou pečení

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka 

sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, 

dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, 

enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), 

bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415), 

steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: 

E202,E262),debrec.pečeně 18% (vepřové maso 

(75%),(voda,česnek,jedlá sůl, stabilizátor:E 450,E 250,sůl 

E508,sacharid,zvýr.chuti E 621,antiox.E316,barvivo 

E120.zahušťovadlo: E 407,extrakty koření), okurky, vejce, 

kapie. 

3

76005 Chlebíček s vysočinou

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka 

sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, 

dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, 

enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), 

bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415), 

steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: 

E202,E262), vysočina 14% (vepřové maso (78%),česnek,jedlá 

sůl,stabilizátor:E450,E250,antioxidant:E316,zvýr. chuti: E 

621,směs koření), okurky, vejce, kapie. 

3

76006 Chlebíček se sýrem 

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka 

sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, 

dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, 

enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), 

bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415), 

steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: 

E202,E262), tvrdý sýr 28%, okurky, vejce, kapie. 

3



76007 Chlebíček s 

obloženým vejcem

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka 

sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, 

dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, 

enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, 

voda),vejce 27%, bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný 

řepkový olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415), 

steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: 

E202,E262),pivní salám (Vepřové maso (78%), voda,hovězí 

maso,česnek, jedlá sůl,směs koření,stabilizátor: E 450, E 250,  

antioxidant: E 315, zvýr. chuti: E 621, extrakty koření,celer), 

okurky,kapie.  

3

76008 Chlebíček s 

debrecínskou pečení 

a sýrem

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka 

sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, 

dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, 

enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), 

bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415), 

steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: 

E202,E262),debrec.pečeně 15% (vepřové maso 

(75%),(voda,česnek,jedlá sůl, stabilizátor:E 450,E 250,sůl 

E508,sacharid,zvýr.chuti E 621,antiox.E316,barvivo 

E120.zahušťovadlo: E 407,extrakty koření),tvrdý sýr 

14%,okurky, vejce, kapie. 

3



76009 Chlebíček se 

šunkovým salámem  

ll

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka 

sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, 

dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, 

enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), 

bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415), 

steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: 

E202,E262), pološunkový salám 34%(vepřové maso (66%), 

voda,  jedlá sůl, bram. škrob, stabilizátor: E450, E250, 

zahušťovadlo: E407a,antioxidant: E301,směs koření),okurky, 

vejce, kapie. 

3

76030 Chlebíček LUX

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka 

sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, 

dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, 

enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), 

bram.salát (brambory , majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415), 

steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,pepř, konzervant: 

E202,E262), šunka (vepřové maso (70%), voda,  jedlá 

sůl,bram.škrob, stabilizátor: E 450,E 250, zahušťovadlo: E 

407a,E415, antioxidant E301), tvrdý sýr, okurky, vejce, 

kapie,vysočina (vepřové maso (78%),česnek,jedlá 

sůl,stabilizátor:E450,E250,antioxidant:E316,zvýr. chuti: E 621, 

směs koření). 

3



76016 Chlebíček s 

debrecínskou pečení, 

hermelínem a 

máslem

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka 

sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, 

dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, 

enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný řepkový olej, 

voda), máslo,debrec.pečeně 17% (vepřové maso 

(75%),(voda,česnek,jedlá sůl, stabilizátor:E 450,E 250,sůl 

E508,sacharid,zvýr.chuti E 621,antiox.E316,barvivo 

E120.zahušťovadlo: E 407,extrakty koření),hermelín 6,5%, 

okurky, vejce, kapie. 

3

76017 Chlebíček se šunkou 

a vlašským salátem

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka 

sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, 

dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, 

enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný řepkový olej, 

voda), vlašský salát 33%(salám (vepřové maso (41%), vepř. 

sádlo, voda, jedlá sůl,česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 

250,antioxidant: E 316, směs koření,citrusová 

vláknina),majonéza (rostlinný řepkový  olej, voda, ocet, 

žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant 

E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), 

brambory,steril.okurky,hrášek,mrkev, celer, cukr, sůl, 

worcester, pepř, konzerv. E202,E262),šunka 16,5% (vepřové 

maso (70%), voda,  jedlá sůl,.bram.škrob, stabilizátor: E 450,E 

250, zahušťovadlo: E 407a,E415 antioxidant:E301), okurky, 

vejce, kapie. 

3



76032 Chlebíček se šunkou 

a sýrem

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

veka(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka 

sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), pšeničný lepek, 

dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, 

enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), 

bram.salát (brambory, majonéza  (rostlinný řepkový olej, ocet, 

žloutky,cukr,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant 

E211,barvivo E160a ),mod.škrob E1422,zahušťovadlo:E415), 

steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek, ocet,pepř, konzervant: 

E202,E262),šunka 14% (vepřové maso (70%), voda,  jedlá 

sůl,.bram.škrob, stabilizátor: E 450,E 250, zahušťovadlo: E 

407a,E415 antioxidant:E301), tvrdý sýr 15%, okurky, vejce, 

kapie. 

3

76059 Bageta s bítešskou 

pomazánkou

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

večka 57%(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná 

mouka sladová, emulgátor E472e, E322-sojový, cukr, 

pšeničný lepek, sušená syrovátka, dextróza, regulátor 

kyselosti E341, zahušťovadlo E466,enzymy, látka zlepšující 

mouku E300, rostlinný olej, voda, sezam), bítešská pom.20% 

(majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, žloutky, cukr, 

sůl,hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, 

barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), tvrdý 

sýr, česnek, sůl, pepř), pološunkový salám (vepřové maso 

(66%), voda,  jedlá sůl, bram. škrob, stabilizátor: E450, E250, 

glukózový sirup, zahušťovadlo: E407a, antioxidant: E316, 

zvýr.chuti E621, barvivo E120, sušená zelenina (česnek), 

extrakty koření), tvrdý sýr, steril.okurky, bítešský salám (vepř. 

maso (88%), voda, jedlá sůl-stab.E250, koření a extakty 

koření, česnek, zvýr.chutě E62), hl.zelí, steril. paprika, 

konzervant: E325. 

3



76102 Bageta graham

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

graham 58% (pšeničná mouka, grahamová pšeničná 

mouka, droždí, sůl, pšeničná mouka sladová, emulgátor 

E472e, E322-sojový, cukr, pšeničný lepek, dextróza, 

regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, enzymy, látka 

zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda, ovesné vločky), 

křen.dressing (rostl.tuk diana, sýr tav., majonéza (rostlinný 

řepkový olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné 

semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob 

E1422, zahušťovadlo:E415), křen), pološunkový salám 

(vepřové maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram. škrob, 

stabilizátor: E450, E250, glukózový sirup, zahušťovadlo: 

E407a, antioxidant: E316, zvýr.chuti E621, barvivo E120, 

sušená zelenina (česnek), extrakty koření), tvrdý sýr, hl.zelí, 

steril. paprika, bítešský salám (vepřové maso (88%), voda , 

jedlá sůl, stabilizátor: E250, koření a extrakty, česnek, zvýr. 

chuti: E 621), konzervant: E202, E262. 

3

76104 Večka plněná

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

večka 57%(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná 

mouka sladová, emulgátor E472e, E322-sojový, cukr, 

pšeničný lepek, sušená syrovátka, dextróza, regulátor 

kyselosti E341, zahušťovadlo E466, enzymy, látka zlepšující 

mouku E300, rostlinný olej, voda), pološunkový salám 

(vepřové maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram.škrob, 

stabilizátor: E450, E250, zahušťovadlo: E407a, antioxidant: 

E301, směs koření), křenový dressing (rostl.tuk diana, sýr tav., 

majonéza(rostlinný řepkový olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, 

hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo 

E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415,křen), bítešský 

salám (vepř. maso (88%), voda, jedlá sůl-stab.E250, koření a 

extakty koření, česnek, zvýr.chutě E621), tvrdý sýr, kapie, 

hl.zelí, konzerv. E202, E262. 

3



76105 Obložené vejce

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

bram.salát(brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, 

konzervant E211, barvivo E160a ),mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), steril.zelenina, cibule, hrášek, pepř, 

konzervant: E202,E262), vejce 26%, majonézový přeliv, 

steril.okurky a paprika, bítešský salám (vepř. maso (88%), 

voda, jedlá sůl-stab.E250, koření a extrakty koření, česnek, 

zvýr.chutě E621). 

3

bezlepkový 

výrobek

76107 Obložená pletýnka s 

tavenou pom.
L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

pečivo 50% (pšen. mouka,droždí,sůl,pšen.mouka 

sladová,emulgátor E472e,E322-

sojový,cukr,pšen.lepek,sušená syrovátka,dextroza,regulátor 

kyselosti E341,zahušťovadlo E466,enzymy,látka zlepšující 

mouku E300,rostl.olej,voda,mák),tavená pom.(10%)(majonéza 

(rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant 

E211,barvivo E160a )mod.škrob E1422,zahušťovadlo E415), 

tavený sýr , kapie,česnek,feferony,sůl,konzervant  

E325),šunka (vepřové maso (70%), voda,  jedlá 

sůl,bram.bram.škrob, stabilizátor: E 450,E 250, zahušťovadlo: 

E 407a,E415 antioxidant E301,zvýr. chuti: E 621),tvrdý 

sýr,hl.salát,vejce,paprika,okurka.

3

76112 Obložená pletýnka se 

šunkou

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

pečivo 50% (pšen. mouka, droždí, sůl, pšen.mouka sladová, 

emulgátor E472a, E322 sojový, pšen.lepek, sušená 

syrovátka, dextroza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo 

E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostl.olej, voda, 

mák), křenový dresing :(rostl.tuk diana, sýr tav., 

majonéza(rostlinný řepkový olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, 

hořčice(hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo 

E160a ), mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), křen, 

konzerv. E202, E262), šunka 17% (vepřové maso (70%), voda,  

jedlá sůl, bram.škrob, stabilizátor: E 450, E 250, zahušťovadlo: 

E 407a, E415 antioxidant: E301), tvrdý sýr, hl.salát, vejce, 

paprika, okurka.

3



76113 Sypaný rohlík s 

maďarskou slaninou 

130g

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

pečivo 38% (pšen. mouka,droždí,sůl,pšen.mouka 

sladová,emulgátor E472a,E322 sojový,pšen.lepek,sušená 

syrovátka,dextroza,regulátor kyselosti E341,zahuš´tovadlo 

E466,enzymy,látka zlepšující mouku 

E300,rostl.olej,voda),maďarská slanina(25%)(vepřové maso 

(66%),(voda,česnek,jedlá sůl, stabilizátor:E 450,E 250,sůl 

E508,sacharid,zvýr.chuti E 621,antiox.E316,barvivo 

E120.zahušťovadlo: E 407směs koření, extrakty 

koření),rostl.tuk diana,hl.zelí,hl.salát,vejce,paprika,pórek.

3

76200 Aspiková miska   

110g

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, 

konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), steril.okurky, mrkev, cibule, hrášek, 

pepř), aspik, pološunkový salám (Vepřové maso (66%), voda,  

jedlá sůl, bram. škrob, stabilizátor: E450, E250, glukózový 

sirup, zahušťovadlo: E407a, antioxidant: E316, zvýr.chuti 

E621, barvivo E120, sušená zelenina(česnek), extrakty 

koření), vejce , okurky kapie, konzervant: E202, E262. 

10

bezlepkový 

výrobek

76201 Bítešské závitky

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

aspik, pizza (vepřové maso (46%), voda,  jedlá sůl,bram. 

škrob, stabilizátor: E 450,E 250, zahušťovadlo: E 407a, 

antioxidant: E 301,zvýr.chuti:E 621,barvivo:E120,směs koření, 

extrakty koření,živočišné proteiny a bílkoviny, soja),bram.salát 

(brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant 

E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415),steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek), 

pepř, konzervant: E262,E202),okurky,vejce,kapie. 

5

bezlepkový 

výrobek



76202 Salám v aspiku

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

aspik ,bram.salát (brambory , majonéza (rostlinný řepkový olej, 

voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415),steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek), 

pepř, konzervant: E202,E262), pizza (vepřové maso (46%), 

voda,  jedlá sůl,bram. škrob, stabilizátor: E 450,E 250, 

zahušťovadlo: E 407a, antioxidant: E 301,zvýr.chuti:E 

621,barvivo:E120,směs koření, extrakty koření,živočišné 

proteiny a bílkoviny,soja),okurky, kapie,tvrdý sýr,hrášek, 

kukuřice,konzervant: E270. 

5

bezlepkový 

výrobek

76203 Aspiková bábovka kg
L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

aspik ,salámová pom.(tavený sýr,majonéza (rostlinný řepkový

olej, voda, ocet, žloutky ,cukr,sůl, hořčice ( hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob

E1422,zahušťovadlo:E415),bítešský salám 20%(vepř. maso

(88%),voda,jedlá sůl-stab.E250,koření a extakty

koření,česnek,zvýr.chutě E621),máslový rostl.margarín,

cibule,pepř,konzervant: E325), šunka (vepřové maso (70%),

voda, jedlá sůl,bram.škrob, stabilizátor: E 450,E 250,

zahušťovadlo: E 407a, antioxidant:E301),tvrdý 

sýr,okurky,hrášek, kukuřice.

5

bezlepkový 

výrobek

176204 Aspikový hřbet MINI 

300g

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

aspik, sýrová pomazánka(majonéza (rostlinný řepkový olej, 

voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415), tavený sýr, tvrdý sýr 25%, 

česnek 1,7%, kapie,česnek,feferony,sůl,konzervant : E325), 

šunka (vepřové maso (70%), voda,  jedlá sůl, bram.škrob, 

stabilizátor: E 450, E 250, zahušťovadlo: E 407a,E415, 

antioxidant: E301),vejce, pórek. 

5

bezlepkový 

výrobek



176013 Chlebíčky  MINI 

(mix 8ks)

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

večka (pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka 

sladová, emulgátor (E472e, E322 -sojový), pšeničný lepek, 

dextróza, regulátor kyselosti E341, zahušťovadlo E466, 

enzymy, látka zlepšující mouku E300, rostlinný olej, voda), 

bram.salát (brambory, majonéza (rotlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky,cukr,sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, 

konz. E211,barvivo E160a ), mod.škrob E1422, zahušť.:E415), 

steril. okurky, mrkev, cibule, hrášek, ocet, pepř, konz.: 

E202,E262), šunka (vepřové maso (70%), voda,  jedlá sůl, 

bram.škrob, stabilizátor: E 450, E 250, zahušť.: E 407a,E415, 

antioxidant: E301), debrec. pečeně (vepřové maso 

(75%),(voda,jedlá sůl, stabilizátor:E 451, E 250, antiox.E316, 

zahušťovadlo: E 407,zvýr.chuti E621,extrakty koření), paprika, 

žloutky) vysočina (vepřové maso (78%),jedlá sůl, stab.: E450, 

E250, antioxidant:E301, zvýr. chuti: E 621, bram.škrob,směs 

koření a extrakty koření,aroma, přír.barvivo karmína), tvrdý 

sýr,okurky, vejce, kapie. 

3

76209 Závitky v krabičce

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

aspik, bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej,

voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a), mod.škrob

E1422, zahušťovadlo:E415), steril.okurky, mrkev, cibule,

hrášek, pepř), pizza (vepřové maso (46%), jedlá sůl, bram.

škrob, stabilizátor: E450, E250, zahušťovadlo: E 407a,

antioxidant: E 301, zvýr. chuti: E 621, barvivo: E 120, směs

koření, extrakty koření, soja), okurky, vejce, paprika,

konzervant: E202, E262. 

10

bezlepkový 

výrobek

76208 Křenový tunel

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

aspik , pizza (vepřové maso (46%, voda,  jedlá sůl,bram. 

škrob, stabilizátor: E 450, E 250, zahušťovadlo: E 407a, 

antioxidant: E 301, zvýr. chuti: E 621,barvivo: E 120,směs 

koření, extrakty koření,soja), křen. pom.(majonéza (rostlinný 

řepkový olej, voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415),křen(2,3%)),kapie, 

vejce,okurky,hrášek,tvrdý sýr, konzervant: E270.

5

bezlepkový 

výrobek



76210 Rolky v aspiku

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

aspik ,bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej, 

voda, ocet, žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek, 

ocet, cukr, sůl,pepř),  pizza (vepřové maso (46%), voda,jedlá 

sůl,bram. škrob, stabilizátor: E 450,E 250, zahušťovadlo: E 

407a, antioxidant: E 301, zvýr. chuti: E 621,barvivo: E 

120,směs koření, extrakty koření, soja), tvrdý sýr, 

okurky,vejce,kapie,konzervant: E202,E262. 

10

bezlepkový 

výrobek

76211 Aspikové srdíčko 

MINI
L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

aspik, vlašský salát (salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo,

voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250,

antioxidant: E 316, směs koření, citrusová vláknina), majonéza

(rostlinný řepkový olej, voda, ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice 

(hořčičné semeno, koření, konzervant E211, barvivo E160a),

mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), brambory,

steril.okurky, hrášek, mrkev, celer, cukr, sůl, worcester, pepř,

konzerv. E202, E262), pološunkový salám (vepřové maso

(66%), voda, jedlá sůl, bram. škrob, stabilizátor: E450, E250,

glukózový sirup, zahušťovadlo: E407a, antioxidant: E316,

zvýr.chuti E621, barvivo E120, sušená zelenina(česnek),

extrakty koření), okurky, tvrdý sýr, paprika. 

10

bezlepkový 

výrobek

76212 Šunková rakvička s 

křenem

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

aspik, křenová pom. (majonéza (rostlinný řepkový olej, voda,

ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice(hořčičné semeno, koření,

konzervant E211, barvivo E160a), mod.škrob E1422,

zahušťovadlo:E415), křen(2,3%)), šunka 10% (vepřové maso

(70%), voda, jedlá sůl, bram.škrob, stabilizátor: E 450, E 250,

zahušťovadlo: E 407a, E415 antioxidant:E301), steril.okurky,

tvrdý sýr, kapie, konzer.E270. 

10

bezlepkový 

výrobek

76216 Vaječný hřbet

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, voda, jedlá 

sůl,česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250,antioxidant: E 

316, směs koření,citrusová vláknina),voda,vejce, majonéza 

(rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky,cukr,sůl,hořčice(hořčičné semeno,koření,konzervant 

E211,barvivo E160a ),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415),steril. okurky a 

kapie,želatina,masox, konzervant: E270. 

5

bezlepkový 

výrobek



76218 Aspikové srdce  kg

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

aspik , pološunkový salám (Vepřové maso (66%), voda, jedlá

sůl, bram. škrob, stabilizátor: E450, E250, glukózový

sirup,zahušťovadlo: E407a,antioxidant: E316,zvýr.chuti

E621,barvivo E120,sušená zelenina(česnek), extrakty koření),

salámová pom.(tavený sýr ,majonéza (rostlinný řepkový olej,

voda, ocet, žloutky ,cukr,sůl, hořčice ( hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob

E1422,zahušťovadlo:E415),bítešský salám(vepř. maso

(88%),voda,jedlá sůl-stab.E250,E450, koření,

dextroza,česnek,zvýr.chuti E621,barvivo E120),máslový

rostl.margarín, cibule,pepř,konzervant: E325),steril.

okurky,tvrdý sýr,hrášek,steril.paprika,konzervant: E270. 

5

bezlepkový 

výrobek

76219 Aspikový dort  kg

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

aspik , bram.salát (brambory, majonéza (rostlinný řepkový olej,

voda, ocet, žloutky ,cukr,sůl, hořčice(hořčičné 

semeno,koření,konzervant E211,barvivo E160a ),mod.škrob

E1422,zahušťovadlo:E415), steril.okurky,mrkev,cibule,hrášek,

ocet, cukr, sůl,pepř), pološunkový salám (vepřové maso

(66%), voda, jedlá sůl,bram. škrob, stabilizátor: E450, E250,

zahušťovadlo: E407a,antioxidant:E301,směs koření), ),

steril.okurky,hrášek,cibule,koření, zahušťovadlo E415,konzerv.

E202,E262),steril.okurky,tvrdý sýr,hrášek,steril.paprika,

konzervant: E270.

5

bezlepkový 

výrobek

76220 Myslivecké vejce

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

paříž.salát (majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, 

konzervant E211, barvivo E160a ), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), salám (vepřové maso (41%), vepř. sádlo, 

voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 250, 

antioxidant: E 316, směs koření, citrusová vláknina), 

steril.okurky, hrášek, cibule, koření, zahušťovadlo E415, 

konzerv. E202, E262), vejce, majonézový přeliv, pološunkový 

salám (vepřové maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram. škrob, 

stabilizátor: E450, E250, glukózový sirup, zahušťovadlo: 

E407a, antioxidant: E316, zvýr.chuti E621, barvivo E120, 

sušená zelenina(česnek), extrakty koření), tvrdý sýr, steril. 

okurka a kapie. 

3

bezlepkový 

výrobek



76223 Vejce v aspiku

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

aspik ,vejce 16%, vlašský salát (vepřové maso (41%), vepř. 

sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, bram. škrob, stab.:E 451, E 

250, antioxidant: E 316, směs koření, citrusová vláknina), 

majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, žloutky, cukr, 

sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, 

barvivo E160a),mod.škrob E1422, zahušťovadlo:E415), 

brambory, steril.okurky, hrášek, mrkev, celer, cukr, sůl, 

worcester, pepř, konzerv. E202,E262), pološunkový salám 

(vepřové maso (66%), voda,  jedlá sůl, bram. škrob, 

stabilizátor: E450, E250, glukózový sirup, zahušťovadlo: 

E407a, antioxidant: E316, zvýr.chuti E621, barvivo E120, 

sušená zelenina(česnek), extrakty koření), steril. okurka a 

kapie.

10

bezlepkový 

výrobek

76228 Křenová miska 240g

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

aspik, pološunkový salám (vepřové maso (66%), voda,  jedlá 

sůl, bram. škrob, stabilizátor: E450, E250, glukózový sirup, 

zahušťovadlo: E407a, antioxidant: E316, zvýr.chuti E621, 

barvivo E120, sušená zelenina(česnek), extrakty koření), 

křenová náplň ( majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, 

konzervant E211, barvivo E160a), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo: E415), křen (2,3%)), okurky, hrášek, kukuřice, 

sýr cihla, paprika steril. BEZLEPKOVÝ VÝROBEK  

10

bezlepkový 

výrobek



77103 Malá salámová mísa 

1,05kg

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

Pivní salám (Vepřové maso (78%), voda,česnek, jedlá 

sůl,směs koření,stabilizátor: E 450, E 250,  antioxidant: E 315, 

zvýr. chuti: E 621, extrakty koření, přírodní barvivo 

hemoglobin,(celer)), uzená krkovice (Vepřové maso 

(72%),(voda,jedlá sůl, stabilizátor E 451, E 250, mod.škrob E 

1442, antiox.E316, zahušťovadlo: E 407a, dextroza)), 

debrecínská pečeně (Vepřové maso (90%),(voda,jedlá sůl, 

stabilizátor:E 451, E 250, antiox.E316, zahušťovadlo: E 

407,zvýr.chuti E621,extrakty koření), paprika,žloutky), 

standardní šunka (Vepřové maso (70%), voda,  jedlá sůl, 

bram.škrob, stabilizátor: E 450, E 250, zahušťovadlo: E 

407a,E415, antioxidant: E301. Min.obsah čistých sval. bílkovin: 

10%), bůčkové prsty s česnekem (Vepřové maso 

(70%),(voda,jedlá sůl, stabilizátor:E 451, E 250, antiox.E316, 

zahušťovadlo: E 407,zvýr.chuti E621,extrakty koření),česnek 

10%), maďarská pikantní slanina (Vepřové maso 

(70%),(voda,jedlá sůl, stabilizátor:E 451, E 250, antiox.E316, 

zahušťovadlo: E 407,zvýr.chuti E621,extrakty koření), koření.   

Max. obsah soli: 3%), bítešská caby klobása (Vepřové maso 

(91%), jedlá sůl,česnek,směs koření a extrakty koření, 

dextroza, sušená zelenina, stabilizátor: E 250, antioxidant:E 

316,zvýr.chuti E621,glukózový sirup,paprik.extrakt.  Max. 

obsah soli: 3,5 %), uzená plec bez kosti (Vepřové maso 

(80%),(voda,jedlá sůl, stabilizátor E 451, E 250, mod.škrob E 

1442, antiox.E316, zahušťovadlo: E 407a, dextroza)), sýr 

cihla, uzený sýr (Pasterované kravské mléko,jedlá 

sůl,syrar.kultury,syřidlo,sůl-dusičnan draselný,45%tuku v 

sušině), petrželová nať, paprika steril., okurky. 

3

bezlepkový 

výrobek

77104 Malá sýrová mísa 1kg

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

sýr cihla, uzený sýr (Pasterované kravské mléko,jedlá 

sůl,syrar.kultury,syřidlo,sůl-dusičnan draselný,45%tuku v 

sušině),  hermelín, petrželová nať, paprika steril., okurky. 

3

bezlepkový 

výrobek



77113 Velká salámová mísa 

1,6kg

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

Vepřové výpečky (Vepřové maso(90%), jedlá sůl, česnek, 

koriandr.), pivní salám (Vepřové maso (78%), voda,česnek, 

jedlá sůl,směs koření,stabilizátor: E 450, E 250,  antioxidant: E 

315, zvýr. chuti: E 621, extrakty koření, přírodní barvivo 

hemoglobin,(celer)), debrecínská pečeně (Vepřové maso 

(90%),(voda,jedlá sůl, stabilizátor:E 451, E 250, antiox.E316, 

zahušťovadlo: E 407,zvýr.chuti E621,extrakty koření), 

paprika,žloutky), standardní šunka (Vepřové maso (70%), 

voda,  jedlá sůl, bram.škrob, stabilizátor: E 450, E 250, 

zahušťovadlo: E 407a,E415, antioxidant: E301. Min.obsah 

čistých sval. bílkovin: 10%), bítešský šál (Vepřové maso 

(83%),(voda,jedlá sůl, stabilizátor E 451, E 250, mod.škrob E 

1442, antiox.E316, zahušťovadlo: E 407a, dextroza)), uzená 

plec bez kosti (Vepřové maso (80%),(voda,jedlá sůl, 

stabilizátor E 451, E 250, mod.škrob E 1442, antiox.E316, 

zahušťovadlo: E 407a, dextroza)), sýr cihla, uzený sýr 

(Pasterované kravské mléko,jedlá sůl,syrar.kultury,syřidlo,sůl-

dusičnan draselný,45%tuku v sušině), rolovaná anglická 

3

bezlepkový 

výrobek

77114 Velká sýrová mísa 

1kg

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

sýr cihla, uzený sýr (Pasterované kravské mléko,jedlá 

sůl,syrar.kultury,syřidlo,sůl-dusičnan draselný,45%tuku v 

sušině),  hermelín, petrželová nať, paprika steril., okurky. 

3

bezlepkový 

výrobek



77115 Velká zabijačková 

mísa 1,65kg

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

Selská tlačenka (Vepřové maso 50%, vepř.droby,masový 

vývar,vepř. kůže,česnek,jedlá sůl, ocet,směs koření), šunková 

tlačenka (Vepřové maso(60%),masový vývar,vepř. 

kůže,česnek,jedlá sůl,stab.E250,směs koření), anglická 

slanina (Vepřové maso (70%),(voda,jedlá sůl, stabilizátor:E 

451, E 250, antiox.E316, zahušťovadlo: E 407,zvýr.chuti 

E621,extrakty koření)), vepřové výpečky (Vepřové maso(90%), 

jedlá sůl, česnek, koriandr), jitrnice (Vepřové maso a játra 

(40%),vepř.kůže, rohlíky(pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, 

pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), 

pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, 

zahušťovadlo E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, 

rostlinný olej, voda), masový vývar,pšen.krupice, jedlá sůl, 

cibule, česnek,směs koření,konzerv.: E262), jelita (Ječné 

kroupy(44%), vepřová krev, vepřové maso(20%), masový 

vývar, cibule, rohlíky (pšeničná mouka, droždí, sůl, cukr, 

pšeničná mouka sladová, emulgátor (E472e, E322-sojový), 

pšeničný lepek, dextróza, regulátor kyselosti E341, 

zahušťovadlo E466, enzymy, látka zlepšující mouku E300, 

rostlinný olej, voda),jedlá sůl, česnek, směs koření, konzerv.: 

E262), 

3

79002 Rybí salát

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, ocet, žloutky, cukr, 

sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, konzervant E211, 

barvivo E160a), mod.škrob E1422, zahušťovadlo: E415), sledě 

30%, cibule, hrášek, mrkev steril., okurky steril., cukr, ocet, 

pepř, stab. E202, E262.

10

BEZLEPKOVÝ 

VÝROBEK

79044 Salát z krabích 

tyčinek 

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

krabí tyčinky 31%, majonéza (rostlinný řepkový olej, voda, 

ocet, žloutky, cukr, sůl, hořčice (hořčičné semeno, koření, 

konzervant E211, barvivo E160a), mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo: E415), vejce, pór, kapie, cukr, sůl, koření .

10

BEZLEPKOVÝ 

VÝROBEK



Energie 

kJ

Energie 

kcal

Lipidy 

celkové 

(tuky)

  Nasycené 

mastné 

kyseliny

Uhlo

hydrá

ty

z toho 

cukry

Bílkovin

y 

celkové

Sůl

č. výr.:
název 

výrobku:

skup

ina:

sklad

ování

:

složení:

doba 

spotře

by ve 

dnech

Průměrné výživové 

hodnoty ve 100g 

výrobku:  

Návod k 

použití:
Nepříto

mnost 

lepku

Přítomn

ost 

alergen

u KJ/100g kcal/100g g/100g (g)/100g g/100gg/100g(kJ)/100g(kcal)/100g

72096 Listové 

těsto s Chia 

semínky

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 3

 a
ž
 +

 8
°C

pšeničná mouka 46%, 

rostlinný margarín  

30%(rostlinný tuk, 

rostlinný olej řepkový, 

voda, emulgátory: mono a 

diglyceridy mastných 

kyselin,  slunečnicový 

lecitin, konz. látka: 

kyselina sorbová, reg. 

kyselosti: kyselina 

citronová, máslové aroma, 

barvivo: beta karoten), 

voda, vaječné žloutky 

(vaječné žloutky, 

konzervant: sorban 

draselný, reg. kyselosti: 

kyselina citronová), Chia 

semínka 0,6%, ocet, jedlá 

sůl  

15

Energetická 

hodnota:1615 

kJ/390kcal/, Tuky 25g z 

toho nasycené mastné 

kyseliny 11g, sacharidy 

34g z toho cukry 0,8g, 

bílkoviny 5,7g, sůl 0,5g  

Těsto 

rozválet, 

naplnit, 

zarolovat, 

vložit do 

předehřáté 

trouby a 

péct při 

220°C cca 

20 min. (el. 

trouba) 

nebo 

200°C cca 

20 min. 

(horkovzdu

šná trouba) 

do 

zlatohnědé 

barvy. 

1,3, 1615 390 25 11 34 0,8 5,7 0,5
75096 Salámová 

pomazánka

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

tavený sýr ,majonéza  ( 

řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky, cukr, sůl, hořčice 

(hořčičné semeno, 

koření, konzervant E211, 

barvivo E160a ), 

mod.škrob E1422, 

zahušťovadlo:E415), 

bítešský salám 20% (vepř. 

maso (88%), voda, jedlá 

sůl-stab. E250, E450, 

koření, dextroza, česnek, 

zvýr.chuti E621, barvivo 

E120), máslový 

rostl.margarín, cibule, 

pepř, konzervant: E325. 

10

Energetická hodnota: KJ  

1299, Kcal  314, Tuky  

29g, z toho nasycené MK 

8,8g, sacharidy  3g, z 

toho cukry 2,1g, bílkoviny 

10,3g, sůl 2g.

bezlepk

ový 

výrobek 7,3,10, 1299 314 29,0 8,8 3,0 2,1 10,3 2,0

 ZNAČENÍ LAHŮDKÁŘSKÝCH  VÝROBKŮ - 

Uzenářství a lahůdky Sláma, s.r.o.



75195 Tuňáková 

pomazánka

L
a
h
ů
d
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

tvaroh, majonéza 

(řepkový olej, voda, ocet, 

žloutky,cukr,sůl,hořčice(

hořčičné 

semeno,koření,konzervan

t E211,barvivo E160a 

),mod.škrob 

E1422,zahušťovadlo:E415

), tuňák 20%, delikates 

(rostlin. olej palmový, 

řepkový, kokosový), 

voda,<b> odstředěné 

mléko</b> ), emulgátor: 

slunečnicový lecitin E322, 

E471, aroma, konzerv.: 

E202, antiox. E304, E306, 

reg.kyselosti E330, 

barvivo: beta karoten, 

vitamíny A), cibule, sůl, 

konzerv. E325.

5

Energetická hodnota: 

1263 kJ / 305 kcal, Tuky: 

28,7 g,  z toho nasycené 

MK: 9,8 g, Sacharidy: 3,9 

g, z toho cukry: 2,6 g, 

Bílkoviny : 5,8 g, Sůl: 1,7 

g.

bezlepk

ový 

výrobek 7,3,10,4 1263 305 28,7 9,8 3,9 2,6 5,8 1,7



Energie 

kJ

Energie 

kcal

Lipidy 

celkové 

(tuky)

  Nasycené 

mastné 

kyseliny

Uhlohydráty
z toho 

cukry

Bílkoviny 

celkové
Sůl

č. výr.:
název 

výrobku:

skupin

a:

skladová

ní:
složení:

doba 

spotře

by ve 

dnech

Průměrné 

výživové 

hodnoty ve 

100g 

Nepříto

mnost 

lepku

Přítom

nost 

alerge

nu KJ/100g kcal/100g g/100g (g)/100g g/100g g/100g (kJ)/100g (kcal)/100g

72032 Řecký jogurt s 

Chia semínky - 

jahoda
C

u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

řecký jogurt 60% 

( mléko, 

jogurtová kultura 

BB-12), jahodová 

složka 30% ( 

jahody, ovocný 

protlak - jablko, 

višeň, aronie, 

glukózový sirup, 

modifik. škrob 

E1422, cukr, 

kyselina 

citronová, 

konzervant E202, 

aroma, 

zahušťovadlo 

E418, koncentrát 

z černé mrkve, 

voda), Chia 

semínka 1%, 

cukr.  

5

Energetická 

hodnota: 461 

kJ / 108 kcal, 

Tuky: 0,05 g,  

z toho 

nasycené MK: 

0,0 g, 

Sacharidy: 

20,9 g, z toho 

cukry: 18,8 g, 

Bílkoviny : 6 

g, Sůl: 0,0 g,

bezlepk

ový 

výrobek 7 461 108 0,05 0,01 20,9 18,8 6 0 0,7
72033 Fit jogurt s 

Chia semínky - 

natural

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

řecký jogurt 

85,5% ( mléko, 

jogurtová kultura 

BB-12),  Chia 

semínka 1,4%, 

cukr.  

5

Energetická 

hodnota: 419 

kJ / 98,3 kcal, 

Tuky: 0,4 g,  z 

toho 

nasycené MK: 

0,0 g, 

Sacharidy: 

16,1 g, z toho 

cukry: 15,1 g, 

Bílkoviny : 8,4 

g, Sůl: 0,1 g,
bezlepk

ový 

výrobek 7 419,5 98,3 0,04 0 16,1 15,1 8,4 0,01 0,7

 ZNAČENÍ LAHŮDKÁŘSKÝCH  

VÝROBKŮ - Uzenářství a lahůdky Sláma, 

s.r.o.



72034 Řecký jogurt s 

Chia semínky - 

kakao

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

řecký jogurt 60% 

( mléko, 

jogurtová kultura 

BB-12), kakaová 

složka 30% ( 

glukózový sirup, 

voda, cukr, 

kakaový prášek, 

želírující látky 

E406, E440ii, 

čokoládové 

kostičky (cukr, 

kakaová hmota, 

dextróza, kakaové 

máslo, sojový 

lecitín, přírodní 

vanilkové aroma), 

kyselina 

citronová, 

konzervant E202, 

reg. kyselosti 

E331), Chia 

semínka 1,%, 

cukr.  

5

Energetická 

hodnota: 638 

kJ /150,7 kcal, 

Tuky: 0,3 g,  z 

toho 

nasycené MK: 

0,2 g, 

Sacharidy: 

30,6 g, z toho 

cukry: 29,5 g, 

Bílkoviny : 6,4 

g, Sůl: 0,1 g,

bezlepk

ový 

výrobek 7,6 638 150,7 0,3 0,2 30,6 29,5 6,4 0,1 1
72035 Řecký jogurt s 

Chia semínky - 

meruňka

C
u
k
rá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

.+
 1

 a
ž
 +

 5
°C

řecký jogurt 60% 

( mléko, 

jogurtová kultura 

BB-12), 

meruňková složka 

30% ( meruňky, 

glukózový sirup, 

cukr, modifik. 

škrob E1422, 

kyselina 

citronová, 

konzervant E202, 

zahušťovadlo 

E418, aroma, 

voda), Chia 

semínka 1%, 

5

Energetická 

hodnota: 466 

kJ / 110 kcal, 

Tuky: 0,09 g,  

z toho 

nasycené MK: 

0,01 g, 

Sacharidy: 21 

g, z toho 

cukry: 18,7 g, 

Bílkoviny : 6 

g, Sůl: 0,05 g,
bezlepk

ový 

výrobek 7 466 110 0,09 0,01 21 18,7 6 0,05 0,7




